
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. sausio 25 d.

Nr. 2013-025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos neurologų asociacija, kodas 190734386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 2775306

Pranešame, kad 2013 m. vasario 23 d., 12 val., adresu Universiteto g. 3, Vilnius (Vilniaus universiteto Centrinių rūmų
Teatro salė) šaukiamas Lietuvos neurologų asociacijos, į.k.190734386 (toliau - LNA), 5-asis suvažiavimas.
Darbotvarkė:
1. LNA Prezidento LNA veiklos ataskaitos teikimas suvažiavimui.
2. LNA Prezidento, Tarybos ir Revizijos komisijos rinkimai.
3. LNA įstatų keitimas.
4. Kiti klausimai.
Suvažiavimo delegatai registruojami nuo 11.00 val. Vykstant į suvažiavimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Jei į suvažiavimą atvyks Jūsų atstovas, jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą
įgaliojimą.
Su suvažiavimo dokumentais ir įstatų projektu galite susipažinti adresu Santariškių g. 2, Vilnius nuo š. m. vasario 8 d.
iš anksto suderintu laiku. Tel. 8-5 2365 220, 8-5 2365 165.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Reyko, UAB, kodas 302843059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 74-5
Pranešimo Nr. 2775307

Pranešame, kad "Reyko", UAB, juridinio asmens kodas 302843059, buveinės adresas Adutiškio g. 3-3, Vilnius, keičia
pavadinimą į "Reyko-Agrar", UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "GRADO", kodas 301150155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 92-75
Pranešimo Nr. 2775305

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 5

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Indigo Baltic", kodas 302970850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2775696

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: LEON DANILOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

MB "Ekauta", kodas 302973355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 29-83
Pranešimo Nr. 2775702

Įregistravimo data: 2013-01-24.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Intermodal Solutions" Klaipėdos filialas, kodas 302973437
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 48-102
Pranešimo Nr. 2775704

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: ANDRIUS VALENTINAS.

- - -

UAB Lingjob, kodas 302973444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2775705

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: ARTŪRAS STAROVOITOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB AVAHUT, kodas 302973469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2775706

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

UAB RESLINT, kodas 302973490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2775707

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
110000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 6

UAB TILLANA, kodas 302973526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2775708

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

AB "SKV-VALDA", kodas 302973871
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 2775709

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: MINDAUGAS SINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 231459 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 231459 Lt.

- - -

UAB "LIETUVIŠKAS CUKRUS", kodas 302973907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2775710

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: ANTONIN NAPLAVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Capimar, kodas 302973939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2775711

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: VICTOR DELICULEA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Palangos sambo akademija, kodas 302974350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Draugystės tak. 5-1
Pranešimo Nr. 2775712

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: ALGIRDAS RASIMAS.

- - -

UAB "Swans Group", kodas 302974375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2775713

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: RAMAN DASHKEVICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Anna ir Rita", kodas 302974852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 4-83
Pranešimo Nr. 2775714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: MARGARITA ŠARAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Atvira erdvė", kodas 302974884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2775715

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: ARTŪRAS GRUODIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ADV Baltic", kodas 302974877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2775716

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "NEXTIS", kodas 302974891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 2775717

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: OKSANA JANUŠKEVIČIŪTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "VK Apskaita", kodas 302974927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 13-7
Pranešimo Nr. 2775718

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: VAIVA PUŠKORIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "SPINAS", kodas 302974934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 43A-1
Pranešimo Nr. 2775719

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: GIEDRIUS SANDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Market in, MB, kodas 302974941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 33-69
Pranešimo Nr. 2775720

Įregistravimo data: 2013-01-24.

- - -

VšĮ Y-club, kodas 302974959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 8

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 35-17
Pranešimo Nr. 2775721

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: GEDIMINAS GRIGAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "LEVANDŲ VAISTINĖ" filialas Nr.4, kodas 302974980
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 18
Pranešimo Nr. 2775722

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: VILIJA KIŠVINIENĖ, Vedėjas.

- - -

MB "APS trans", kodas 302975356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 64
Pranešimo Nr. 2775723

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: POVILAS SEREIKA.

- - -

Mažoji bendrija "HORMETĖJA", kodas 302974902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37F-1
Pranešimo Nr. 2775724

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: RŪTA ABRAITYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Omnicar", kodas 302974368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2775725

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Transcar", kodas 302975363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2775726

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB GB Ideas, kodas 302975370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 30-12
Pranešimo Nr. 2775727

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: GRAŽINA BOGDANSKIENĖ, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 9

Mažoji bendrija PAUMIX, kodas 302973412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 11-12
Pranešimo Nr. 2775728

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: PAULIUS VASILIAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB Aistės grožio studija, kodas 302974966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-68
Pranešimo Nr. 2775729

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: AISTĖ GAIDAMOVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

Individuali įmonė "Livida", kodas 302975388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Vosiliškio k. Šlapučių g. 12
Pranešimo Nr. 2775730

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: DANAS MEŠKAUSKAS.

- - -

UAB Litprestige, kodas 302975395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2775731

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VŠĮ Gamtos ir žmogaus centras, kodas 302975406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kolaso g. 16
Pranešimo Nr. 2775732

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: ALEKSANDRA MININA, Direktorė.

- - -

UAB "MK TRADE LT", kodas 302975413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2775733

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: ALEKSANDRS GORNOSTAJEVS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB TORAS LT, kodas 302975420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rūtų g. 70
Pranešimo Nr. 2775734

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: MARIJUS BRAŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 10

- - -

UAB INSCOCO, kodas 302975438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2775735

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Europside, UAB, kodas 302975477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių g. 19A
Pranešimo Nr. 2775736

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: ANDRĖJA KAŽUKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "De Jure Group", kodas 302975491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 2775737

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: JOLANTA TARNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Mokymai verslui, kodas 302975559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-45
Pranešimo Nr. 2775738

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: MARIUS DAUGELAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ultra Klinika", kodas 302975566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 25-1
Pranešimo Nr. 2775739

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: JEKATERINA ŠEMETOVA-POCĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "2Ko", kodas 302974400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 2775740

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: KĘSTUTIS KOVALENKOVAS, Vadovaujantis partneris.

- - -

AL-FAOURI, IĮ, kodas 302975573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 11

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 127-3
Pranešimo Nr. 2775741

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: AYMAN IBRAHIM AHMAD AL FAOURI, Direktorius.

- - -

MB "Sukrigilė", kodas 302975580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-1
Pranešimo Nr. 2775742

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: EGIDIJUS ŠATAS, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "Automagneta", kodas 302975598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 37-46
Pranešimo Nr. 2775743

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: VYTAUTAS MILIMAVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "UKRTERRAPLIUS", kodas 302975858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 2775744

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: VOLODYMYR KHALIAVKA.

- - -

UAB "TRANSPEDICIJA", kodas 302975872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 2775745

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: ZBIGNEV BELIAVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB WORLD CINEMA GROUP, kodas 302975897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-30
Pranešimo Nr. 2775746

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: VILHELMINA VITKAUSKIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ALUMEN GROUP", kodas 302975908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 11-7
Pranešimo Nr. 2775747

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: ALEKSANDR MOISEJEV. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 12

UAB "Tavo 4x4", kodas 302966439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11-3
Pranešimo Nr. 2775748

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: GITANA KREIŠMONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Belus", kodas 302975915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2775749

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: ANDREJ MANASEJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Alpha Finance MB, kodas 302975922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-19
Pranešimo Nr. 2775750

Įregistravimo data: 2013-01-24.

- - -

OKEKE Trading IĮ, kodas 302975961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 2775751

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: CHIDI MODESTUS OKEKE, Direktorius.

- - -

UAB "METRESTA", kodas 302975979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Naravų k. Nemuno g. 62
Pranešimo Nr. 2775752

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: TOMAS MATULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

RADAR STUDIO, IĮ, kodas 302975993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 13B-14
Pranešimo Nr. 2775753

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: MILAN SVAROVSKI.

- - -

UAB Ni'RodeMa, kodas 302976006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2775754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Intro State, UAB, kodas 302976013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2775755

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Cozy place", kodas 302976038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2775756

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

OGBAJI Trading, IĮ, kodas 302976045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 2775757

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: SAMSON CHINEDU OGBAJI, Direktorius.

- - -

UAB "AUTOLIGENTAS", kodas 302976401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 52-2
Pranešimo Nr. 2775758

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: ERIKAS KATKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DK-Ranira", kodas 302973362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2775759

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: DMITRY KAMENETSKIY, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Dress4u", kodas 302974973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Jazminų g. 25
Pranešimo Nr. 2775760

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: DONATAS MICKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Latinas LT", kodas 302975445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2775761

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "W&W Logistics", kodas 302975452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2775762

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB KELSATA, kodas 302975484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2775763

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "EURICA", kodas 302975502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Paprūdžių k. Bokšto g. 31
Pranešimo Nr. 2775764

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: ALGIMANTAS SIAURUKAS, Direktorius.

- - -

MB "SETA Trans", kodas 302975527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2775765

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: TADEUŠ VORONOVIČ, Direktorius.

- - -

UAB "Valau", kodas 302975534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2775766

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "E.S.A klinika", kodas 302975541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2775767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "E TRADE", kodas 302976369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 65-66
Pranešimo Nr. 2775768

Įregistravimo data: 2013-01-24. Vadovas: EVALDAS JACKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "HITULA", kodas 110767456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 18-42
Pranešimo Nr. 2775683

Išregistravimo data: 2013-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSPEDA", kodas 123253782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 41-4
Pranešimo Nr. 2775684

Išregistravimo data: 2013-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BELCO VILNIUS", kodas 300002303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 2775685

Išregistravimo data: 2013-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Juozo Lukšos individuali įmonė, kodas 123696112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 59-35
Pranešimo Nr. 2775686

Išregistravimo data: 2013-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jūratės Kontautienės firma, kodas 135013542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 6-11
Pranešimo Nr. 2775687

Išregistravimo data: 2013-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Zeniaus Martinkėno paslaugų įmonė, kodas 151408453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 66-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 2775688

Išregistravimo data: 2013-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Petro Draukšo individuali įmonė, kodas 166887358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Vytauto g. 30-6
Pranešimo Nr. 2775689

Išregistravimo data: 2013-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lauros Baublienės įmonė, kodas 168680625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liberiškio k.
Pranešimo Nr. 2775690

Išregistravimo data: 2013-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

B. Mirauskienės individuali įmonė, kodas 177012518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. E. Kanto g. 11
Pranešimo Nr. 2775691

Išregistravimo data: 2013-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMANIKA", kodas 180768066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2775692

Išregistravimo data: 2013-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jabčianiko tikroji ūkinė bendrija "Argo", kodas 187815554
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Kuklių k.
Pranešimo Nr. 2775693

Išregistravimo data: 2013-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LAS sprendimai", kodas 300032912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 23-79
Pranešimo Nr. 2775694

Išregistravimo data: 2013-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rukų medis", kodas 300077708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 27
Pranešimo Nr. 2775695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2013-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Unique Solutions, UAB, kodas 300599574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 2775697

Išregistravimo data: 2013-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltreila", kodas 300618380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pempių g. 64
Pranešimo Nr. 2775698

Išregistravimo data: 2013-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

B. Černausko IĮ, kodas 300805483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 2775699

Išregistravimo data: 2013-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Verslas ir kapitalas", kodas 300535397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2775700

Išregistravimo data: 2013-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sorūnė", kodas 302411804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žuvų g. 7-2
Pranešimo Nr. 2775701

Išregistravimo data: 2013-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

SNORO paramos fondas, kodas 302606658
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 2775703

Išregistravimo data: 2013-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTIDĖ", kodas 141826283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 13
Pranešimo Nr. 2774903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2013-01-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lita-West", kodas 134061192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 25
Pranešimo Nr. 2774904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-10).

- - -

UAB "ATELIER" IR KO, kodas 121034277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6A
Pranešimo Nr. 2774905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transporto sistemos", kodas 300817560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 2774906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-21); Įgaliojimas (2013-01-21); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-01-11 (2013-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKŠRIS", kodas 123042333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 35
Pranešimo Nr. 2774907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-21).

- - -

Sauliaus Čepuko individuali įmonė, kodas 122365173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 46-19
Pranešimo Nr. 2774908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-18); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 19

UAB "RR STYLE LT", kodas 149560240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 5-22
Pranešimo Nr. 2774909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Burneikos individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-22); Įstatai (2013-01-22);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

R. Grigaliūno personalinė įmonė, kodas 165233252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Liepų g. 28
Pranešimo Nr. 2774910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SK IMPEKS MEDICINOS DIAGNOSTIKOS CENTRAS", kodas 111508848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 2774911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-01-18); Įgaliojimas (2013-01-18).

- - -

Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas, kodas 293438660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 62
Pranešimo Nr. 2774912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; teisinė forma
pagal ck 2.105 str.; narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2006-03-27); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2004-11-22); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

Zigmo Burneikos individuali įmonė, kodas 166836043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 44-10
Pranešimo Nr. 2774913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (1996-03-06).

- - -

UAB Solarita Group, kodas 302946828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 4-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 2774914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-22); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITCARGUS", kodas 110530770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 2774915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-01-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-01-21); Įgaliojimas (2013-01-21).

- - -

UAB "Loreka", kodas 302432232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159-10
Pranešimo Nr. 2774916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-27 (2013-01-11).

- - -

UAB "Artvalda", kodas 300670092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106
Pranešimo Nr. 2774917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

UAB "Mažeikių autobusų parkas" keleivinio transporto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167328343
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 82D
Pranešimo Nr. 2774918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; visuotinio narių susirinkimo;
komiteto; konferencijos; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai (2003-09-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2003-09-03); Įstatai (1998-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės knygynas", kodas 179315186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 21

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 20A
Pranešimo Nr. 2774919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUWE GAS", kodas 111547840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 2774920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigėjo sprendimas; Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

UAB "ROSETA", kodas 302972940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2774921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRALITA", kodas 270798820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 2774922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-01-08); Įstatai (2013-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-01-08); Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

Valentinos Botyrienės individuali įmonė, kodas 134739141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 65-28
Pranešimo Nr. 2774923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-22).

- - -

Gintauto Golubicko įmonė, kodas 135910531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 7-1
Pranešimo Nr. 2774924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-22).

- - -

UAB "VDI baldai", kodas 302339251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 2774925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

Kauno r. Raudondvario gimnazija, kodas 191090656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Atgimimo g. 1
Pranešimo Nr. 2774926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Raudondvario gimnazija); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-21); Nuostatai (2013-01-21); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo
(2013-01-21).

- - -

UAB "Kvadrus", kodas 301601633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 109A-26
Pranešimo Nr. 2774927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-22).

- - -

Zarasų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Taboras", kodas 187897042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Savanorių g. 49
Pranešimo Nr. 2774928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko (2013-01-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-08).

- - -

Tarptautinio liaudiškos muzikos ir šokių festivalio "Ežerų sietuva" paramos fondas, kodas 192002673
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 22
Pranešimo Nr. 2774929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; organizacinio komiteto; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-01-23); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2013-01-23).

- - -

UAB "Rasoda", kodas 302327199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kantvainų k. Kantvainų g. 5
Pranešimo Nr. 2774930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-17); Akcininkų sąrašas (2013-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELŠIŲ MEDIS", kodas 180766962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2774931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adesoma", kodas 300585749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 2774932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Akcininkų sąrašas (2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKEA TRADING SERVICES", kodas 111694349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 2774933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-01 iki 2012-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-01-23).

- - -

UAB "Saulės elementų energetika", kodas 302828452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 2774934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 24

- - -

UAB DIALOGIJA, kodas 302829981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 25-33
Pranešimo Nr. 2774935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO FUTURO" KOMPIUTERIAI, kodas 124210937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 5-1
Pranešimo Nr. 2774936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-15 (2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILOJA", kodas 141951276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 37-33
Pranešimo Nr. 2774937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Antona", kodas 301541474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 26A-21
Pranešimo Nr. 2774938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų, naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-01-16); Akcininkų sąrašas (2013-01-16).

- - -

UAB "Data Intelligence Systems", kodas 302246548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2774939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 25

Šilalės r. Žadeikių pagrindinė mokykla, kodas 190335914
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Žadeikių k. Šaukliškės g. 15
Pranešimo Nr. 2774940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-01-08);
Nuostatai (2013-01-08); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-01-08).

- - -

V. Ševčenkos automobilių remonto dirbtuvė, kodas 175000969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 2774941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Delikatesai", kodas 301737843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-38
Pranešimo Nr. 2774942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-21).

- - -

AB "Pieno žvaigždės" filialo Mažeikių pieninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167384986
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 4
Pranešimo Nr. 2774943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto; komiteto pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2003-02-11).

- - -

Panevėžio neįgaliųjų draugija "Ave, Vita", kodas 190861953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 15-1A
Pranešimo Nr. 2774944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; konferencijos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Protokolas / Dėl tarybos nario ir pirmininko rinkimų (2008-02-15); Konferencijos protokolas / Dėl pirmininko
ir tarybos rinkimų (2005-02-01); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl pirmininko rinkimų; Konferencijos protokolas / Dėl
pirmininko rinkimų; Konferencijos protokolo išrašas / Dėl pirmininko rinkimų; Konferencijos protokolo išrašas / Dėl įstatų
patvirtinimo, pirmininko rinkimų; Konferencijos protokolo išrašas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo, pavadinimo pakeitimo.

- - -

Individuali N. Pilitauskienės psichologinė konsultacija, kodas 120023274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 10-87
Pranešimo Nr. 2774945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali N.Pilitauskienės psichologinė konsultacija);
registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Akcinės bendrovės "Achema" filialas "Achemos" poliklinika, kodas 156907289
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2774946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-11); Nutarimas / Valdybos
nutarimas dėl vadovo keitimo (2013-01-11).

- - -

UAB "ADR8", kodas 301542117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 162-57
Pranešimo Nr. 2774947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

UAB "KFS Baltija", kodas 302945758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2774948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-21);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-01-21); Įgaliojimas (2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

UAB "Erpas", kodas 126218893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2774949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

UAB "105 Life", kodas 302776991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2774950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-21).

- - -

A. Kostygin personalinė įmonė, kodas 124070638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 9-20
Pranešimo Nr. 2774951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-01-17); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2013-01-17).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "RIMKAI", kodas 141784133
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 125G
Pranešimo Nr. 2774952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos narių rinkimų ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-01-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio susirinkimo
sušaukimo (2013-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybos narius
įregistravimo (2013-01-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Argo Navis", kodas 126260497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2774953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-21); Įgaliojimas (2013-01-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-15 (2013-01-21).

- - -

UAB "IT planet technika", kodas 302973896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 64-103
Pranešimo Nr. 2774954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINDA", kodas 120153047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 7
Pranešimo Nr. 2774955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-22); Įstatai (2013-01-22);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-22).

- - -

UAB "Rokopas", kodas 300145123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 14-3
Pranešimo Nr. 2774956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-02); Akcininkų sąrašas (2013-01-02);
Įgaliojimas (2008-09-08); Įgaliojimas (2006-12-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ENMAŠAS", kodas 110438165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 17
Pranešimo Nr. 2774957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

UAB "Busturas" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 145652428
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 2
Pranešimo Nr. 2774958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; konferencijos;
tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų patvirtinimo, tarybos ir
vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-17); Įstatai (2013-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, tarybos narių ir vadovo išrinkimo (2013-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVECA MEDTECHNA", kodas 123549952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 2774959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-01-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-01-21); Akcininkų sąrašas
(2013-01-21).

- - -

UAB "Foch Finance Baltic", kodas 302535549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2774960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

UAB "Šilutės santechnika", kodas 302964032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 4-61
Pranešimo Nr. 2774961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko išregisravimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-22); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

UAB TRADING SOLUTIONS, kodas 300568340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 10A-18
Pranešimo Nr. 2774962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

UAB "ŽSA 3", kodas 302878619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2774963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-01-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-18).

- - -

UAB "ŽSA 4", kodas 302878672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2774964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-01-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-18).

- - -

UAB ABSOL LT, kodas 302657204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2774965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 30

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-21).

- - -

UAB "VKK Investicija", kodas 300625859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2774966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-01-22).

- - -

UAB "EU staffing", kodas 302969887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2774967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Vaškevičiaus personalinė įmonė, kodas 165232150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 2774968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Scanlita", kodas 145441274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 107
Pranešimo Nr. 2774969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

UAB "AGESINA AUTO", kodas 302425921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 11-67
Pranešimo Nr. 2774970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-27); Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB Larinet Solutions Inc, kodas 302621795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 2774971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUKSIJA", kodas 141926255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 73-17
Pranešimo Nr. 2774972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULBINŲ TURIZMAS", kodas 300053931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinų g. 75
Pranešimo Nr. 2774973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-22); Įstatai (2013-01-22).

- - -

UAB "Foreka Grupė", kodas 302946529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2774974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

UAB "Central European Airport Services", kodas 302601508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2774975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-01-21); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-01-21); Įgaliojimas (2013-01-21).

- - -

Lietuvos-Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "LITAFISH", kodas 110565351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 2774976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos - Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "LITAFISH");
registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RIMUVA", kodas 110605874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 45-44
Pranešimo Nr. 2774977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio
nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-12-21); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2004-09-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-29); Įstatai; Įstatai; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Mažeikių šilumos tinklai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167372521
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 10
Pranešimo Nr. 2774978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; visuotinio narių
susirinkimo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-10-21); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą (2004-03-01); Įstatai (2004-03-01);
Protokolas / Komiteto posėdžio protokolas (2004-03-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2004-03-01);
Steigiamojo susirinkimo protokolas (2002-04-09); Protokolas / Komiteto posėdžio protokolas (2002-04-09); Įstatai
(2002-04-09).

- - -

UAB "R. J. ir Tommy", kodas 300146079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 3-11
Pranešimo Nr. 2774979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-22).

- - -

UAB "RUPERTA", kodas 302972919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2774980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 33

- - -

Galvijų augintojų kooperatinė bendrovė "Veisėjas", kodas 135079211
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-33
Pranešimo Nr. 2774981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMIDA", kodas 124583587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-210
Pranešimo Nr. 2774982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laivys", kodas 140561070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 2774983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

UAB "Statg", kodas 302817114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2774984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-23).

- - -

UAB "Baltivaiva", kodas 301488566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2774985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-01-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-15); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-12-12 (2013-01-15).

- - -

UAB "Austidėja", kodas 163369517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Alyvų g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 2774986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Albino Lukausko individuali įmonė, kodas 166827037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 45-30
Pranešimo Nr. 2774987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Baltijos vertimai", kodas 300884566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 9-7
Pranešimo Nr. 2774988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-18).

- - -

UAB "Evekas" profesinė sąjunga, kodas 302298160
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 2774989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-01-17); Protokolas / Dėl pirmininko perrinkimo (2013-01-17).

- - -

D. Šimonienės firma, kodas 120944168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 49-20
Pranešimo Nr. 2774990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-21);
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "VKK Vilnius", kodas 300861795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2774991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-21);
Akcininkų sąrašas (2013-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 35

- - -

UAB "Diteilas", kodas 126268615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 2774992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Akcininkų sąrašas (2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-22).

- - -

UAB "RIEKĖ", kodas 302499537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-139
Pranešimo Nr. 2774993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-21).

- - -

UAB VALDARAGIS, kodas 302971379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Katlėrių k. Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 2774994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-23).

- - -

UAB "TANGERA", kodas 302973451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2774995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldutura", kodas 135457465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 73
Pranešimo Nr. 2774996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-18
(2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Justicija", kodas 300030352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-12
Pranešimo Nr. 2774997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGLĖ IR RIČARDAS", kodas 122049296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 91
Pranešimo Nr. 2774998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-23).

- - -

VšĮ "Takų Takas", kodas 302973501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 25-44
Pranešimo Nr. 2774999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bunasta", kodas 302926843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2775000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULTRA", kodas 140403939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 5-72
Pranešimo Nr. 2775001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Ultra"); buveinės adreso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą ir papildžius veiklą; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą ir papildžius veiklą; Įstatai; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą ir papildžius veiklą;
Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOSTAPA", kodas 162463967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vilties g. 21
Pranešimo Nr. 2775002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-01-21); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2013-01-21).

- - -

UAB "Giedružė", kodas 302767775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 59-11
Pranešimo Nr. 2775003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-18).

- - -

UAB "VEE Square International", kodas 302304745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 107-26
Pranešimo Nr. 2775004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

K. Matulevičiaus firma "Ryto žvaigždė", kodas 165208427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Seinų g. 3-1
Pranešimo Nr. 2775005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2007-04-20); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-11-03); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-03).

- - -

Sporto klubas "NOIRA", kodas 148370512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pajuostės pl. 10
Pranešimo Nr. 2775006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Gedimino Čivinsko individuali įmonė, kodas 165228981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Draugystės g. 62
Pranešimo Nr. 2775007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 38

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deguonis", kodas 170684538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 99
Pranešimo Nr. 2775008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-17).

- - -

UAB "Mareta", kodas 302306956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2775009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS KRAPAS", kodas 123791838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 77-9
Pranešimo Nr. 2775010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fidėja", kodas 148369549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Spaustuvės g. 9B
Pranešimo Nr. 2775011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Paulauskienės firma "FIDĖJA"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-01-23); Įstatai (2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS", kodas 121449348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 13
Pranešimo Nr. 2775012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAZDYNŲ BŪSTAS"); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-21); Įstatai (2013-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir įmonės pavadinimo pakeitimo (2013-01-21); Registravimo
pažymėjimo originalas (2013-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 39

UAB "GLOBUS TRADE LT", kodas 302508648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-6A
Pranešimo Nr. 2775013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė, kodas 135134113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kruonio g. 21
Pranešimo Nr. 2775014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-22); Įstatai (2013-01-22).

- - -

UAB "RADIYS", kodas 302660061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2775015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-18); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus
pasikeitimo (2013-01-18); Akcininkų sąrašas (2013-01-18); Užsienio asmens pasas (2013-01-18).

- - -

UAB "Olympus Lietuva", kodas 111663631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2775016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alterneta Group, UAB, kodas 302946550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 5-65
Pranešimo Nr. 2775017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto gama", kodas 126346081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 2775018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, stebėtojų tarybos narių ir stebėtojų
tarybos pirmininko duomenų įregistravimo (2013-01-15); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2013-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos
narių išrinkimo (2013-01-15); Įgaliojimas (2013-01-15).

- - -

UAB 4SUN GROUP, kodas 302946867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2775019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

UAB RECONNOITRE GROUP, kodas 302694081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2775020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-03 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

UAB "NERIS STONE", kodas 111765764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 2775021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "HAGADA", kodas 110455129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 11A-17
Pranešimo Nr. 2775022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "ŽILENTA", kodas 110514570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 41

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vytauto g. 8-24
Pranešimo Nr. 2775023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "ŽILENTA"); registravimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Medžiotojų klubas "Poilsis", kodas 268944410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 2775024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB Jotega, kodas 302799189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Draustinio g. 19
Pranešimo Nr. 2775025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-01-22).

- - -

IĮ "AUTOSAL", kodas 302301642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 77-47
Pranešimo Nr. 2775026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-22).

- - -

UAB "SILVELIJA", kodas 302972926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2775027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ LT2.0, kodas 302692874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 5-22
Pranešimo Nr. 2775028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 42

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOIDĖJA", kodas 125028784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2775029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. V. Morozovo firma "Šalčiuva", kodas 134297157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Eglyno g. 3
Pranešimo Nr. 2775030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-22).

- - -

UAB "Šiaulių apskrities televizija", kodas 300003017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 10
Pranešimo Nr. 2775031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BOUTIQUE SPIGA", kodas 300569588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 75A
Pranešimo Nr. 2775032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-22).

- - -

UAB "Imeros prekyba", kodas 300556733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 2775033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-23).

- - -

"Vilniaus krikščionių mokykla", kodas 191709877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 15
Pranešimo Nr. 2775034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-17);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-17).

- - -

UAB "Ajurveda SPA", kodas 302606708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 18-60
Pranešimo Nr. 2775035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2013-01-15); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras
(2013-01-15); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-12-07 (2013-01-15).

- - -

UAB "TORNIS", kodas 302645390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodelių k. Verslininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 2775036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-18).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Klaipėdos raj. filialas, kodas 163734880
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Gargždų g. 2
Pranešimo Nr. 2775037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Klaipėdos rajono filialas);
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

UAB "Nordic Aircraft Systems", kodas 302807369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 2775038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-01-18); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo padidinti bendrovės įstatinį kapitalą (2013-01-18); Įgaliojimas (2013-01-18).

- - -

Aukštaitijos radijo klubas, kodas 148366058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 2775039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 44

- - -

Biržų rajono Kirdonių medžiotojų būrelis, kodas 191529473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Biržų m vienkiemiai
Pranešimo Nr. 2775040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-01-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko atsistatydinimo iš pareigų ir naujo valdybos pirmininko
rinkimų (2013-01-02).

- - -

UAB "Tekstilita", kodas 300085320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k. Šiltnamių g. 4-1
Pranešimo Nr. 2775041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 301819500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 90-61
Pranešimo Nr. 2775042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTOVESTINA", kodas 301028532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-15A
Pranešimo Nr. 2775043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-01-23).

- - -

UAB "Madesta Trade", kodas 302708061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2775044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-21); Įgaliojimas (2013-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 45

UAB "GAMADIGI", kodas 302829287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 2775045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-21); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-21).

- - -

UAB "Roadfuse Baltic", kodas 302824984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gruzdžių g. 11A
Pranešimo Nr. 2775046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-18); Akcininkų sąrašas (2013-01-18).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno paminklų restauravimo projektavimo institutas", kodas 134198515
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 2775047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio moksleivių savivaldos centras, kodas 148351355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 2775048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
ir valdymo organų rinkimų; Steigėjų sąrašas.

- - -

Panevėžio rusų kultūros draugija "LIK", kodas 148383730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 40-30
Pranešimo Nr. 2775049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str..
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-05-03); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas /
Dėl pakeistų duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo, buveinės
adreso pakeitimo, pakeistų įstatų patvirtinimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo
rinkimų.

- - -

515-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124781284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 46

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 13-87
Pranešimo Nr. 2775050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2004-10-04); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-04); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2004-10-04); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-04);
Prašymas / Dėl įstatų, valdybos pimininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Reston Solutions", kodas 302881686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2775051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-18).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "EX GRATIA", kodas 125290352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 2775052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2013-01-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-11); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-11).

- - -

UAB "VILNIAUS KAPITALO RINKA", kodas 121996214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28-802
Pranešimo Nr. 2775053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

UAB "PriceOn", kodas 302506227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2775054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-01-21); Įstatai (2013-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 47

UAB "Stolberg & Co", kodas 302909694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2775055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-21); Įstatai (2013-01-21).

- - -

UAB "Interaktyvūs marketingo sprendimai", kodas 126037583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2775056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

UAB "ŽSA 2", kodas 302878569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2775057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-18); Įgaliojimas (2013-01-18).

- - -

UAB "Alex Computers", kodas 300613611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2775058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

Baltic Media Lithuania, UAB, kodas 302498638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2775059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

UAB "Nacionaliniai Laisvalaikio Organizatoriai", kodas 302514537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2775060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 48

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

G. Zdanavičiaus individuali įmonė "Giesta", kodas 300009098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 23-58
Pranešimo Nr. 2775061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2013-01-22); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-22).

- - -

Panevėžio visureigių klubas "Viesulas bastūnas", kodas 193438321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 33B-12
Pranešimo Nr. 2775062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Kazimiero Šeško individuali įmonė, kodas 166834416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 65-10
Pranešimo Nr. 2775063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.

- - -

UAB "Santix", kodas 302627321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 2775064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

UAB "Procter & Gamble Services LT", kodas 300587839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 2775065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-01-17); Įstatai (2013-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, įstatų keitimo
(2013-01-17); Įgaliojimas (2013-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 49

Petro Bučio komercinė firma, kodas 166917381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Aušros g. 41
Pranešimo Nr. 2775066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-23); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-01-23); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-23 (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giboris", kodas 111779899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2775067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

Kooperacijos įmonė "Lietkoopimpex", kodas 121376590
Teisinė forma: Kooperacijos įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2775068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

UAB "SIENA METAL", kodas 302474270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 101
Pranešimo Nr. 2775069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-21).

- - -

UAB "Relaks laikas", kodas 140008874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 31
Pranešimo Nr. 2775070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-23).

- - -

UAB SANTORI, kodas 302547277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2775071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-18);
Akcininkų sąrašas (2013-01-18).

- - -

UAB "OVANTIS", kodas 302926583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 2775072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-21).

- - -

UAB "Roazhon", kodas 302689682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 17-4
Pranešimo Nr. 2775073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-21).

- - -

Darijušo Žiborto įmonė, kodas 125645636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 2775074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-22).

- - -

UAB "ŽSA 5", kodas 302878779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2775075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-01-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-18).

- - -

TeamINVEST, UAB, kodas 302866944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2775076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-21); Įgaliojimas (2013-01-21); Akcininkų
sąrašas (2013-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 51

- - -

UAB "Isofiksas", kodas 111809399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 16-46
Pranešimo Nr. 2775077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2013-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-18); Akcininkų sąrašas (2013-01-18).

- - -

A. Kondratienės individuali įmonė, kodas 265232870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Vytauto g. 38A
Pranešimo Nr. 2775078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Velesas", kodas 302691701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 2775079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

Panevėžio nevyriausybinių organizacijų centras "Parama", kodas 148361844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 21-25
Pranešimo Nr. 2775080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Limitless LT", kodas 302883388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2775081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-15); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspres kelionės", kodas 302948373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77D
Pranešimo Nr. 2775082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabija", kodas 181111536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 43-16
Pranešimo Nr. 2775083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždara akcinė bendrovė "Gabija"); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Lietuvos-Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "MEDUVIS IR LOUVAR", kodas 110538475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 2775084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos - Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "MEDUVIS IR
LOUVAR"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Rimo Giriūno įmonė, kodas 135133164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 52-19
Pranešimo Nr. 2775085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-22).

- - -

IĮ IO Stream, kodas 302970494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2775086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "DIKLITA", kodas 302972972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2775087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INFOMEDIA", kodas 122020088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 2775088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIC EDUCATION COUNCIL", kodas 302973017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2775089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "AVV", kodas 300868665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 2775090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2013-01-22); Įsakymas /
Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl adreso suteikimo (2013-01-22).

- - -

UAB "Groner LT", kodas 302948875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2775091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-18); Akcininkų sąrašas (2013-01-18).

- - -

UAB "Studio Epic", kodas 302947759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2775092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-18); Akcininkų sąrašas (2013-01-18); Įgaliojimas (2013-01-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aidas", kodas 184197857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 54

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 78
Pranešimo Nr. 2775093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdytojo pakeitimo įregistravimo (2013-01-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdytojo (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tuma", kodas 140459838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 2775094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

Laimės Grytėnienės personalinė įmonė, kodas 165198577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k.
Pranešimo Nr. 2775095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: savininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudakiemis", kodas 300566987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gudakiemio k.
Pranešimo Nr. 2775096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-21).

- - -

UAB "Bika", kodas 133500284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 37-3
Pranešimo Nr. 2775097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

UAB "SOLOD Europe", kodas 302937882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2775098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-17); Įgaliojimas (2013-01-17); Akcininkų
sąrašas (2013-01-17); Užsienio asmens pasas (2013-01-17).

- - -

UAB "Technobaza", kodas 302973405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-33
Pranešimo Nr. 2775099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DUBS", kodas 302653889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2775100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-01-21);
Įstatai (2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-01-21); Įgaliojimas (2013-01-21).

- - -

Panevėžio lietuvių ir prancūzų klubas, kodas 148355229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 29
Pranešimo Nr. 2775101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Medicinos linija", kodas 145889060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Karaliaučiaus g. 29
Pranešimo Nr. 2775102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-18).

- - -

UAB "KAUNO RESTAURATORIUS", kodas 302694925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 2775103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 56

- - -

O. Urbonavičienės personalinė įmonė, kodas 165229026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Aušros g. 2
Pranešimo Nr. 2775104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBA IR NEKILNOJAMAS TURTAS", kodas 124927127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 12A-10
Pranešimo Nr. 2775105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laidas", kodas 120339475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 10-300
Pranešimo Nr. 2775106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-23).

- - -

UAB Solar Holding, kodas 302861089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 23-9
Pranešimo Nr. 2775107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

UAB "Lamiera", kodas 302703502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 17
Pranešimo Nr. 2775108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2013-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-17); Akcininkų sąrašas
(2013-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 57

Kęstučio Ulpio individuali įmonė, kodas 166831078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 20-43
Pranešimo Nr. 2775109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-08-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-08-08).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Šilalės skyriaus Obelyno medžiotojų būrelis, kodas 177982327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Sporto g. 16
Pranešimo Nr. 2775110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2013-01-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Del valdymo organų išrinkimo (2013-01-18).

- - -

Kazlų Rūdos "Elmos" progimnazija, kodas 290389610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 2775111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2013-01-18);
Nuostatai (2013-01-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-01-18).

- - -

UAB "ŠVAROS BROLIAI" IR KO, kodas 125441523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 2775112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Akcininkų sąrašas (2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-22).

- - -

Plungės rajono apylinkės teismas, kodas 191447033
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Laisvės al. 4
Pranešimo Nr. 2775113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-23); Įsakymas
(2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poligrafija ir informatika", kodas 234569380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 58

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 147-4
Pranešimo Nr. 2775114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

Klaipėdos r. Dovilų vaikų lopšelis-darželis "Kregždutė", kodas 191786770
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Gargždų g. 8
Pranešimo Nr. 2775115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2005-01-04); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-04); Nuostatai (2005-01-03).

- - -

UAB "AS TRANSPORT", kodas 302952521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2775116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-15); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

Panevėžio choras "SEDULA", kodas 148347990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 25
Pranešimo Nr. 2775117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-04-26).

- - -

Šalčininkų r. Pabarės pagrindinė mokykla, kodas 191414318
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Pabarės k. I. Jundzilo g. 32
Pranešimo Nr. 2775118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-01-09); Nuostatai
(2013-01-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-01-09).

- - -

Antimonopolinis Lietuvos piliečių sąjūdis, kodas 195751884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 59

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 4-9
Pranešimo Nr. 2775119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGERE SOLUTIONS", kodas 302940871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2775120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eugenija", kodas 175605975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Novatorių g. 8A
Pranešimo Nr. 2775121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DAINAVA", kodas 141794394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 22
Pranešimo Nr. 2775122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: registravimo datos; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-01-21);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-28); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-28);
Įstatai; Sprendimas / Klaipėdos miesto valdybos sprendimas dėl įstatų įregistravimo.

- - -

UAB "Trade Project", kodas 300025177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2775123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2013-01-18).

- - -

UAB "Microworld Technologies", kodas 300542210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2775124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2775125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2013-01-21);
Franšizės sutarties nuorašas (2013-01-21); Franšizės sutarties nuorašas (2013-01-21); Franšizės sutarties nuorašas
(2013-01-21); Franšizės sutarties nuorašas (2013-01-21).

- - -

UAB "ECOSUN-4", kodas 302939709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2775126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTROTAS", kodas 140412411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2775127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Baltrotas"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus pavadinimą, buveinės adresą ir padidinus
įstatinį kapitalą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį
kapitalą ir naujo vadovo paskirimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Neringos Lazauskienės IĮ "Švari diena", kodas 300024584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 2775128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Neringos Lazauskienės individuali įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso atšaukimo,
vadovo skyrimo, steigimo dokumentų įregistravimo (2013-01-11); Nuostatai (2013-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKADA", kodas 140418446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 14-102
Pranešimo Nr. 2775129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-23).

- - -

UAB "RUUT", kodas 300624807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2775130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Šančių poliklinika, kodas 135041869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 72
Pranešimo Nr. 2775131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-22); Įstatai (2013-01-22).

- - -

MB "TOVAAUTO", kodas 301549574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lyglaukių g. 21A
Pranešimo Nr. 2775132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "TOVAAUTO"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Nuostatai (2013-01-22).

- - -

V. Kaškinos įmonė, kodas 123670929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 17-63
Pranešimo Nr. 2775133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-23).

- - -

UAB "Baltreila", kodas 300618380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pempių g. 64
Pranešimo Nr. 2775134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-01-22); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio
asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2011-08-26 (2013-01-22); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2006-11-15).

- - -

R. Rusevičiaus personalinė įmonė, kodas 165236939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Beviršių k.
Pranešimo Nr. 2775135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

G. Leskausko personalinė įmonė, kodas 165231397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Karužų k.
Pranešimo Nr. 2775136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

UAB "AuksasIPinigus", kodas 302485480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2775137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-01-18); Įstatai (2013-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-01-18); Įgaliojimas (2013-01-18); Užsienio asmens pasas (2013-01-18); Užsienio asmens pasas (2013-01-18);
Užsienio asmens pasas (2013-01-18).

- - -

Medžiotojų būrelis "NEVĖŽIS", kodas 191568280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 11A
Pranešimo Nr. 2775138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Įstatai (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVE BALTIC", kodas 300564566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 2775139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GIEDRAS, UAB, kodas 302823569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2775140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

UAB "Renovacijų sprendimai", kodas 301696873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-13
Pranešimo Nr. 2775141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-18); Akcininkų sąrašas (2013-01-18).

- - -

UAB "Pajūrio projektai", kodas 300076015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 2775142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

UAB "TALITOR", kodas 300642506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 9-14
Pranešimo Nr. 2775143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

UAB ECOSOLARTA, kodas 302815711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 2775144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-18);
Akcininkų sąrašas (2013-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 64

- - -

Vilkaviškio buriuotojų klubas "Škvalas", kodas 185342743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 2775145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilo vaistinė", kodas 133917897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 55A
Pranešimo Nr. 2775146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NK Spedition", kodas 301127530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Perkėlos g. 10
Pranešimo Nr. 2775147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-01-23).

- - -

VšĮ Projektų valdymo ir mokymo centras, kodas 300554337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 259-30
Pranešimo Nr. 2775148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Cosmetic Karl Hadek", kodas 110657180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 21/ Tenorų g. 7-1
Pranešimo Nr. 2775149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-22).

- - -

UAB "JVI", kodas 300600717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 59-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 2775150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-01-23).

- - -

UAB "Dimista", kodas 302972876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2775151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Telšių stačiatikių Šv. Mikalojaus parapija, kodas 192081585
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žalgirio g. 8
Pranešimo Nr. 2775152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domo projektas", kodas 300614898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 55-3
Pranešimo Nr. 2775153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Allians RVM, kodas 302548048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2775154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

LIETUVOS VERSLO DARBDAVIŲ KONFEDERACIJA, kodas 124911322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 2775155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 66

UAB "VEKA PRO", kodas 302958008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2775156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų keitimo įregistravimo (2013-01-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

UAB Smaguriai, kodas 302824361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bubilo g. 55
Pranešimo Nr. 2775157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-21).

- - -

D. Storto malūnas, kodas 174993254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Rudnios k.
Pranešimo Nr. 2775158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Švaros linijos", kodas 125743361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2775159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo pakeitus
buveinės adresą (2013-01-16); Įstatai (2013-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-01-16).

- - -

Mažeikių choreografijos mokykla, kodas 191815364
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 32
Pranešimo Nr. 2775160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Nuostatai (2005-04-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2005-04-07);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-07); Įsakymas (2005-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPOLSTAR", kodas 211503720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 2775161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

A. Grigaičio įmonė, kodas 135931664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaudinės g. 16
Pranešimo Nr. 2775162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-01-17); Nuostatai (2013-01-17).

- - -

VST Valda, UAB, kodas 302947481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2775163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Lithuanian Financial Markets Institute", kodas 302928627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2775164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis teisinės pagalbos, informacijos ir tyrimų biuras, kodas 126334684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28-301
Pranešimo Nr. 2775165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

Nacionalinė pagalbos nukentėjusiesiems autoįvykiuose asociacija, kodas 300508610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2775166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

UAB "R2etas", kodas 302673443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. J. Jakšto g. 2
Pranešimo Nr. 2775167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geležinis vilkas", kodas 120360850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 19
Pranešimo Nr. 2775168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-21).

- - -

UAB "ARS UNITED", kodas 302806121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2775169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-21).

- - -

UAB "Virekta", kodas 177243126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žemaičių Naumiesčio g. 3A
Pranešimo Nr. 2775170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-01-23).

- - -

UAB "EIKOS STATYBA", kodas 125956142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 2775171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Valderma", kodas 166830738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 125
Pranešimo Nr. 2775172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 69

- - -

Linos Šaulytės IĮ, kodas 302713165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79E-73
Pranešimo Nr. 2775173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-22).

- - -

IĮ "VorITas", kodas 302963368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stalupėnų g. 30
Pranešimo Nr. 2775174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-21); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-21).

- - -

V. Adomavičiaus personalinė įmonė, kodas 265236210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Metelių k.
Pranešimo Nr. 2775175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Statvela", kodas 301856840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Basanavičiaus g. 38
Pranešimo Nr. 2775176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

UAB "ALVIDMA", kodas 170788679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono vs. Birštono g. 13
Pranešimo Nr. 2775177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

UAB "CAO KAI", kodas 302931872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 2775178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERICSSON LIETUVA", kodas 211566770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 2775179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrųjų prokūrų įregistravimo (2013-01-17); Valdybos
sprendimas / Dėl prokūrų išdavimo (2013-01-17); Bendroji prokūra / Išduota Kostui Šakeniui ir Astai Jaksebogienei
(2013-01-17); Bendroji prokūra / Išduota Kostui Šakeniui ir Arūnui Misiukoniui (2013-01-17); Bendroji prokūra / Išduota
Astai Jaksebogienei ir Arūnui Misiukoniui (2013-01-17); Įgaliojimas (2013-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edevo", kodas 300152790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Aukštkelių k.
Pranešimo Nr. 2775180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

UAB "RA26", kodas 302248588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 2775181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-11-13 (2012-11-26).

- - -

Valstybinė augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, kodas 302526112
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4A
Pranešimo Nr. 2775182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-01-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2012-12-28); Nuostatai (2012-12-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2012-12-28).

- - -

Šilalės rajono socialinių paslaugų namai, kodas 302635186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 71

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vytauto Didžiojo g. 17
Pranešimo Nr. 2775183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-01-22).

- - -

MB Techvilka, kodas 302944695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Dvaro g. 39
Pranešimo Nr. 2775184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-01-16);
Protokolas / Vienintelio nario protokolas dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-16).

- - -

UAB "GRAFFUS", kodas 302892736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2775185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba, kodas 155617436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 2775186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-01-18); Nuostatai
(2013-01-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-01-18).

- - -

BLUE BRIDGE CODE, UAB, kodas 302253877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2775187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ingepa", kodas 302557061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 2775188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2013-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-18); Akcininkų sąrašas
(2013-01-18).

- - -

UAB "Svager Group", kodas 302705880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 2-47
Pranešimo Nr. 2775189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2013-01-18).

- - -

Asociacija "Ekosistemų apsaugos centras", kodas 162939779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Naisių k. 1
Pranešimo Nr. 2775190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bipa", kodas 134282073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 87
Pranešimo Nr. 2775191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gedimino Bačiulio individuali įmonė, kodas 166842320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gedimino g. 9-5
Pranešimo Nr. 2775192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2008-08-11); Nuostatai (2008-08-11); Savininko
sprendimas (2008-08-11); Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo (1999-11-25).

- - -

UAB "Voverės", kodas 302782040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 2775193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 73

UAB "Rotangas", kodas 301673390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Kęstučio g. 10-14
Pranešimo Nr. 2775194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

UAB "Linsen", kodas 300579874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Liūdėnų k. D. Poškos g. 145
Pranešimo Nr. 2775195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

UAB "RAZ SPV11", kodas 302703694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2775196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-21); Įgaliojimas (2013-01-21).

- - -

UAB "S & A Automotive", kodas 302412468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 8
Pranešimo Nr. 2775197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-01-18).

- - -

Asociacija "JCI sostinė", kodas 125987383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5A-60
Pranešimo Nr. 2775198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-01-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2013-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 74

Uždaroji akcinė bendrovė "Zylė", kodas 140284381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 23-69
Pranešimo Nr. 2775199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl buveinės adreso ir vadovo
pakeitimo įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo,
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl buveinės adreso ir
vadovo pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso ir vadovo pakeitimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kanapinė", kodas 175798798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kanapinės k.
Pranešimo Nr. 2775200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-17).

- - -

Panevėžio kūno kulturos ir sporto taryba, kodas 148360557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 2775201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str..

- - -

V. Juškienės įmonė, kodas 155638754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Gilūtų k.
Pranešimo Nr. 2775202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-23).

- - -

UAB Karališka kibininė, kodas 302508865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Sausių k.
Pranešimo Nr. 2775203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 75

Panevėžio gidų bendrija, kodas 148387038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Varpo g. 17
Pranešimo Nr. 2775204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.

- - -

Kooperatinė bendrovė "LOG LT", kodas 302553878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 2775205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus vystymo kompanija", kodas 120750163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 2775206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-22).

- - -

UAB "Mastrita", kodas 300139519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 2775207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

Jūratės Kontautienės firma, kodas 135013542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 6-11
Pranešimo Nr. 2775208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-21); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data
2012-11-07 (2013-01-21).

- - -

GBLBOX, UAB, kodas 302772758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 5
Pranešimo Nr. 2775209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo slėnis", kodas 121866822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 25
Pranešimo Nr. 2775210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gondinga", kodas 164048795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaitkiemio k. Liepų g. 23-14
Pranešimo Nr. 2775211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-21); Akcininkų sąrašas
(2013-01-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-01-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-01-21).

- - -

Panevėžio kultūros institucijų vadovų taryba, kodas 248365480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 2775212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETALINKAS", kodas 300132866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 2775213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Miežaičiai", kodas 171286537
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Miežaičių k.
Pranešimo Nr. 2775214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-01-21); Įgaliojimas (2013-01-21); Teismo nutartis / Dėl Šiaulių
apygardos teismo 2012 m. rugsėjo 27 d. nutarties nepakeitimo (2013-01-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos
iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-01-10 (2013-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 77

- - -

Energijos tiekimas UAB, kodas 302449388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 21
Pranešimo Nr. 2775215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio sveikatingumo draugija "Baltoji ugnis", kodas 148389950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 2775216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-28); Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, pirmininko rinkimų.

- - -

UAB "Sleep Group.Lt", kodas 302474676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ismonių k.
Pranešimo Nr. 2775217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio gamybos kooperatyvas "Pavalakis", kodas 170013642
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Vieštovėnų k.
Pranešimo Nr. 2775218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

UAB "Magil Construction Baltic", kodas 300021766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2775219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

UAB "NACIONALINIS MEDICINOS ASISTAVIMO BIURAS", kodas 300118254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2775220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVENIKA", kodas 142178850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 25
Pranešimo Nr. 2775221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valauvis", kodas 167255062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 18
Pranešimo Nr. 2775222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kretingos Marijono Daujoto pagrindinė mokykla, kodas 190283951
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 2775223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-01-15);
Nuostatai (2013-01-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2013-01-15).

- - -

Mažoji bendrija "Lakšmi", kodas 302899353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6C-8
Pranešimo Nr. 2775224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-22).

- - -

J. Petrausko personalinė įmonė, kodas 186230786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudausių k.
Pranešimo Nr. 2775225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 79

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-21); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Z. Trakimavičienės personalinė įmonė, kodas 165230142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k.
Pranešimo Nr. 2775226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Insightio", kodas 302948462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2775227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21);
Įgaliojimas (2013-01-21).

- - -

AutoRepair, UAB, kodas 302966371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2775228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2013-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

UAB "STATAS", kodas 300013698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 7-2
Pranešimo Nr. 2775229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-23); Įstatai (2013-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo papildomais akcininko piniginiais įnašais ir įstatų naujos redakcijos
tvirtinimo (2013-01-23).

- - -

UAB "Seven Suns", kodas 302962024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2775230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21);
Užsienio asmens pasas (2013-01-21).

- - -

UAB "Bariseta", kodas 302958944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2775231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21);
Užsienio asmens pasas (2013-01-21).

- - -

UAB "LANETA", kodas 302555377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švarioji g. 34
Pranešimo Nr. 2775232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-16); Akcininkų sąrašas
(2013-01-16); Įgaliojimas (2013-01-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEDERA", kodas 181358668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 2775233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2013-01-18); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2013-01-18).

- - -

UAB "DATOMIRA", kodas 302974418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2775234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Albin wood, kodas 302723921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 36-15
Pranešimo Nr. 2775235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

UAB "GEKO TRANSPORTAS", kodas 302580843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 2775236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2013-01-22).

- - -

Antano Praškevičiaus įmonė, kodas 158895049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Šventininkų k.
Pranešimo Nr. 2775237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "GinnaLT", kodas 302972901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios Sodų 14-oji g. 11
Pranešimo Nr. 2775238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dovgan logistics", kodas 302784582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 2775239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domvilas", kodas 184831471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 2775240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 82

UAB "Dagis PRO", kodas 302441815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 2775241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-22).

- - -

UAB "NIKARTAS", kodas 300598586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 73-42
Pranešimo Nr. 2775242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Logistida", kodas 300911682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Vileikių k.
Pranešimo Nr. 2775243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2013-01-21).

- - -

UAB "STAMEX", kodas 300531413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 45
Pranešimo Nr. 2775244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-16).

- - -

Gifty, UAB, kodas 302704173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Lenktoji g. 1
Pranešimo Nr. 2775245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-22); Įstatai (2013-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo
teisės įsigyti obligacijas atšaukimo (2013-01-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias
obligacijas (2013-01-22).

- - -

UAB "ART PRESS", kodas 125826031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Jaunimo skg. 2-116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 2775246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTA SOUND", kodas 140423817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 13-64
Pranešimo Nr. 2775247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Arta Sound"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos
papildymo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos
įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai;
Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Druskininkų filialas, kodas 152164525
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 2
Pranešimo Nr. 2775248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Druskininkų skyrius);
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Nuostatų pakeitimai; Nuostatų pakeitimai; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Nuostatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

UAB "Lenart technology", kodas 302446207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 31-1
Pranešimo Nr. 2775249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Soleitas", kodas 302909986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2775250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko
duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 84

MB "NETLESTA", kodas 302927742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Sadauskų k. 3
Pranešimo Nr. 2775251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-18);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-01-18); Įgaliojimas (2013-01-18).

- - -

Lietuvos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLVINIJA", kodas 210613060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 69-36
Pranešimo Nr. 2775252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-21).

- - -

J. Žmurko transporto paslaugų įmonė, kodas 164240315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Miško g. 3A-1
Pranešimo Nr. 2775253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2013-01-21); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-01-21); Turto vertės
nustatymo pažyma (2013-01-21); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-01-21); Turto vertės nustatymo pažyma
(2013-01-21); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-01-21); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-01-21); Turto
vertės nustatymo pažyma (2013-01-21); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-01-21); Turto vertės nustatymo pažyma
(2013-01-21); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-01-21); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo
(2013-01-21); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2013-01-21); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų
apmokėjimo (2013-01-21); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2013-01-21); Turto vertinimo ataskaita /
Dėl akcijų apmokėjimo (2013-01-21); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2013-01-21); Turto vertinimo
ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2013-01-21); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2013-01-21);
Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2013-01-21); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo
(2013-01-21); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2013-01-21).

- - -

L. Bendikienės individuali įmonė, kodas 150154112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gintaro g. 11
Pranešimo Nr. 2775254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-01-22); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-01-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DARTOLITAS", kodas 125838343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 2775255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

UAB "DELIGHT LT", kodas 302483472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 2775256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-21); Pažyma (2013-01-21); Įstatai
(2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-21).

- - -

UAB "Labrenciškės investicija", kodas 302570781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2775257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-18); Įgaliojimas (2013-01-18).

- - -

V. Kanapecko individuali įmonė "Rugija", kodas 121801874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 37
Pranešimo Nr. 2775258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio
atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2013-01-18); Nuostatai (2013-01-18); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo
(2013-01-18); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "SLINADA", kodas 302817751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mozūrų g. 9
Pranešimo Nr. 2775259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SLINADA"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-01-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Pertvarkoma į MB
(2013-01-23); Nuostatai (2013-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-23).

- - -

A. Kreicoriaus įmonė, kodas 177196324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Nidos g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 2775260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Paveldėjimo
teisės liudijimas; Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl pavadinimo ir savininko pakeitimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Registravimo korta / Dėl pavadinimo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos
papildymo.

- - -

UAB "Areviva", kodas 302303757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Graužupio g. 1
Pranešimo Nr. 2775261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-21);
Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

UAB "Galaxy logistik", kodas 302964559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2775262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-22); Akcininkų sąrašas
(2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELMĖS DRENA", kodas 162582715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Tylioji g. 9
Pranešimo Nr. 2775263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilgai", kodas 300567060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ilgų k. Daugų g. 18
Pranešimo Nr. 2775264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-21).

- - -

UAB "WEL energy", kodas 302886740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k.
Pranešimo Nr. 2775265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų keitimo (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daitona", kodas 134255382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2775266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Ambrazevičiaus personalinė įmonė, kodas 165204553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Nepriklausomybės a. 5-1
Pranešimo Nr. 2775267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-05); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-05).

- - -

UAB "EKSPA PRO", kodas 300534587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 2775268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIGETĖ", kodas 180248261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 2
Pranešimo Nr. 2775269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-23).

- - -

UAB "ŽSA 1", kodas 302878505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2775270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 88

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-22);
Įgaliojimas (2013-01-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-18).

- - -

UAB PUEBO, kodas 302931833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2775271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-17); Įgaliojimas (2013-01-17); Akcininkų
sąrašas (2013-01-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-01-17).

- - -

Panevėžio kraštiečių klubas "TĖVIŠKĖ", kodas 148337010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 23
Pranešimo Nr. 2775272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų priėmimo, valdybos rinkimų.

- - -

UAB Turizmo paslaugų centras, kodas 302605474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Saulėtekio g. 10
Pranešimo Nr. 2775273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-18 (2013-01-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2775274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Siberijus", kodas 302722901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2775275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 89

TAEM URBANISTAI, UAB, kodas 126163297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2775276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2013-01-23); Akcininkų sprendimas / Dėl sutikimo nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2013-01-23);
Įgaliojimas (2013-01-23); Atskyrimo sąlygos (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROGĖLĖS", kodas 125856551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2775277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

UAB "Kvarklita", kodas 302934950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2775278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

UAB "APA studija", kodas 300557835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2775279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

UAB "GERKETA", kodas 302938411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2775280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Antrinio perdirbimo įmonių asociacija, kodas 125352380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2775281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 90

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

Nacionalinė prekybos tarpininkų ir komercijos agentų asociacija, kodas 300088640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2775282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-22).

- - -

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 302415311
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 89
Pranešimo Nr. 2775283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-01-23); Prašymas / ESI (2013-01-23); Įsakymas (2013-01-23); Įsakymas (2013-01-23).

- - -

Kretingos Simono Daukanto pagrindinė mokykla, kodas 190284487
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 25
Pranešimo Nr. 2775284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-01-15);
Nuostatai (2013-01-15); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2013-01-15).

- - -

UAB "Ideali švara", kodas 300128405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 10-19
Pranešimo Nr. 2775285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nordea Bank Finland Plc Lietuvos skyrius, kodas 112025592
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 2775286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEDA PLIUS", kodas 302745362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 2775287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-22).

- - -

Asociacija ICF LITHUANIA, kodas 301673166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2-2
Pranešimo Nr. 2775288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-21).

- - -

Kaimų bendruomenė "Berteškiai", kodas 172784576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Berteškių k.
Pranešimo Nr. 2775289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir tarybos narių keitimo įregistravimo
(2013-01-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos rinkimo (2013-01-15).

- - -

R. Vidro personalinė įmonė, kodas 165233786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Žvejų Mažoji g. 3
Pranešimo Nr. 2775290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-08-03).

- - -

UAB "ELLADA MODELS", kodas 302720195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2775291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vairenis", kodas 165658812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Sodų g. 4-13
Pranešimo Nr. 2775292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

UAB "Žilausa", kodas 300036615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 15-173
Pranešimo Nr. 2775293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

UAB "TRANSMERIDIANAS", kodas 121430390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 2775294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cajulca", kodas 111828360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 2775295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "GABERVA", kodas 302518667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 68-4
Pranešimo Nr. 2775296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KAIVETA", kodas 110519927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 2775297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-20); Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Iconus", kodas 302972869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 2775298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Biudžetinė įstaiga Šilalės rajono socialinių paslaugų centras, kodas 300060783
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vytauto Didžiojo g. 17A
Pranešimo Nr. 2775299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-01-23).

- - -

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Gaisrinių tyrimų centras,
kodas 188781788
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 2775300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-01-16); Nuostatai
(2013-01-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-01-16).

- - -

Eligijaus Chlevicko įmonė, kodas 159814826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mikliūnų k.
Pranešimo Nr. 2775301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-22).

- - -

Vitos Gailiūnaitės įmonė, kodas 135246735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 30-87
Pranešimo Nr. 2775302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 94

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-22).

- - -

UAB "Xnamas", kodas 302635478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 2775303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-01-21).

- - -

UAB "DARIFĖ", kodas 145669139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 8-48
Pranešimo Nr. 2775304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rusena, UAB, kodas 302947595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2775308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NEXTIS", kodas 302974891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 2775309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Advanced Business Assessments", kodas 302449566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7
Pranešimo Nr. 2775310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-10-22 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 95

UAB "Idėjų vektorius", kodas 302953908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2775311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21);
Užsienio asmens pasas (2013-01-21).

- - -

UAB "Omnicar", kodas 302974368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2775312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

A. Blaževičiaus personalinė įmonė, kodas 265219780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 2775313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-25).

- - -

Privačių vežėjų asociacija "MARŠRUTAS", kodas 148361997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 16-6
Pranešimo Nr. 2775314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatų pakeitimai; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo
organų rinkimų.

- - -

UAB "TERMODINAMIKA", kodas 302703915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-24
Pranešimo Nr. 2775315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-23).

- - -

UAB "VIRETE", kodas 302883452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 2775316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

MB GB Ideas, kodas 302975370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 30-12
Pranešimo Nr. 2775317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nordnet", kodas 300151140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-84A
Pranešimo Nr. 2775318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-17).

- - -

Sauliaus Virkučio individuali įmonė, kodas 166825890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 7-53
Pranešimo Nr. 2775319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (1996-01-16).

- - -

VšĮ "Dešimtas dangus", kodas 300513714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jablonskio g. 8-19
Pranešimo Nr. 2775320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dešimtas dangus"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo
(2013-01-16); Įstatai (2013-01-16).

- - -

UAB "Kvartas", kodas 302962049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2775321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22);
Užsienio asmens pasas (2013-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 97

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sparnas", kodas 164685482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 97A
Pranešimo Nr. 2775322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2013-01-21); Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIM logistics", kodas 301492543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 2
Pranešimo Nr. 2775323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

UAB "SAD", kodas 300866970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pylimų k. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 2775324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

Kelmės kraštiečių klubas, kodas 162777811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Paverpenio k.
Pranešimo Nr. 2775325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

Stefanijos Šeipūnienės personalinė įmonė, kodas 178287378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 45-30
Pranešimo Nr. 2775326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. STEFANIJOS ŠEIPŪNIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ); buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-21).

- - -

Biosela, UAB, kodas 302536665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 21-66
Pranešimo Nr. 2775327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-18); Akcininkų sąrašas (2013-01-18).

- - -

UAB "AGRIKA", kodas 302327295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 2775328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-17); Įgaliojimas (2013-01-17).

- - -

UAB "Kvazi LAB", kodas 301696948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 5-7
Pranešimo Nr. 2775329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2013-01-18).

- - -

UAB "Saitenas", kodas 302956936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2775330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21); Užsienio asmens pasas (2013-01-21).

- - -

UAB "SKALVAS", kodas 302635407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 77-2
Pranešimo Nr. 2775331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-21);
Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

"Best Servis" MB, kodas 302894349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 11-46
Pranešimo Nr. 2775332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-01-23); Nuostatai (2013-01-23).

- - -

UAB "Apskaitos komanda", kodas 300660447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 31
Pranešimo Nr. 2775333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-23); Akcininkų sprendimas (2013-01-23).

- - -

UAB "Multisauga", kodas 126405195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 21-5
Pranešimo Nr. 2775334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Šerėnienės individuali įmonė, kodas 165219637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 4-1
Pranešimo Nr. 2775335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-22).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Daugėlių pagrindinė mokykla, kodas 190057219
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 86
Pranešimo Nr. 2775336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono Kuršėnų Daugėlių pagrindinė mokykla); veiklos
tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2013-01-17); Nuostatai (2013-01-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2013-01-17).

- - -

Ramunės Orliukienės personalinė įmonė, kodas 165242835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl.
Pranešimo Nr. 2775337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-09); Nuostatai (2005-02-04); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 100

- - -

"KB Components", UAB, kodas 300066964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 2775338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų (pavadinimo) keitimo įregistravimo
(2012-12-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-12-13).

- - -

L. Talandzevičienės individuali įmonė, kodas 165244996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Laukų g. 15
Pranešimo Nr. 2775339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audilona", kodas 150104390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 24-43
Pranešimo Nr. 2775340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Daivilta", kodas 300560272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 22-18
Pranešimo Nr. 2775341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-01-22).

- - -

UAB Okvis, kodas 302899734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2775342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-18); Įgaliojimas (2013-01-18); Akcininkų
sąrašas (2013-01-18); Užsienio asmens pasas (2013-01-18).

- - -

UAB "MARIGORA", kodas 300032563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 101

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 2775343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-21); Įgaliojimas (2013-01-21); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-01-18 (2013-01-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARJULITA", kodas 125521040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2775344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24).

- - -

UAB "Alterna auto", kodas 300138926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 31
Pranešimo Nr. 2775345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P ir Co", kodas 140492959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 13-6
Pranešimo Nr. 2775346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "East and West", kodas 302625523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 13-25
Pranešimo Nr. 2775347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "East Figura West"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-23); Įstatai (2013-01-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-23).

- - -

UAB "BIEN ImpEx", kodas 302953420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 4-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 2775348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2013-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

UAB "Pilainiai Transport", kodas 302455932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 2775349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

L. Kavaliauskienės dantų protezavimo įmonė, kodas 179468470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Knygnešio g. 30
Pranešimo Nr. 2775350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "STELITA", kodas 301674567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2775351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių, stebėtojų tarybos pirmininko,
valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2013-01-22); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl
stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių
išrinkimo (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geležinkelių projektavimas", kodas 120863353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Iešmininkų g. 19B
Pranešimo Nr. 2775352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malva corporation", kodas 140482840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 20-6
Pranešimo Nr. 2775353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

UAB MV BALTIC COMPANY, kodas 302942370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2775354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-18); Akcininkų sąrašas (2013-01-18).

- - -

UAB "Uola.LT", kodas 302542209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2775355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krokas", kodas 133489927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 16-6
Pranešimo Nr. 2775356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24).

- - -

LUX4 GROUP, UAB, kodas 302933745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2775357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-22).

- - -

Sauliaus Svitojaus konsultacinė įmonė, kodas 125701978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 2775358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

Ernestos Bartkienės prekybos įmonė, kodas 179458362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Liaudies a. 7
Pranešimo Nr. 2775359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB Solidis, kodas 302791363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2775360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Rauluševičiaus firma, kodas 135854495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19-321
Pranešimo Nr. 2775361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-18); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-16 (2013-01-18).

- - -

LIETUVOS IR VOKIETIJOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VALU TRADING", kodas 210467050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36-211
Pranešimo Nr. 2775362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2013-01-23).

- - -

Dariaus Mekšėno personalinė įmonė, kodas 178296046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Sodų g. 30A
Pranešimo Nr. 2775363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-11).

- - -

T. Saveikio firma "ŠIRMEDA", kodas 178296231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 105

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Sodžiaus g. 27
Pranešimo Nr. 2775364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.

- - -

R. Bugenienės personalinė vestuvinių suknelių siuvimo įmonė, kodas 178202627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Ramunių g. 18
Pranešimo Nr. 2775365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno ugnelė", kodas 133157526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 21-4A
Pranešimo Nr. 2775366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-14); Įgaliojimas (2013-01-14); Teismo nutartis / Apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
2012-08-08 nutartį (2013-01-14); Teismo nutartis / Dėl ištaisymo rašytinio apsirikimo civ. byloje Nr. B2-738-264/2013,
nurodant, kad Kauno apygardos teismo nutartis atsisakyti priimti atsakovo skundą ir gražinti jį, priimta 2012-08-08
(2013-01-14); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-10 (2013-01-14); Teismo
nutartis / Dėl atsisakymo priimti atsakovo atskirąjį skundą ir jo grąžinimo (2013-01-14).

- - -

UAB "Kuwait Petroleum Lietuva", kodas 302499380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2775367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-01 iki 2012-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-01-24).

- - -

UAB FIRST BIO BALTIC, kodas 302754646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Sakalų k.
Pranešimo Nr. 2775368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 106

J. Basanavičiaus g. 52A namo savininkų bendrija, kodas 148472830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 52A
Pranešimo Nr. 2775369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Anykščių rajono tautinių šokių ansamblio "Gojus" klubas, kodas 154298195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 2
Pranešimo Nr. 2775370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-01-16).

- - -

K. Dvaržeckio IĮ, kodas 300678370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Užtvankos g. 9
Pranešimo Nr. 2775371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-23); Savininko sprendimas / kopija tikra
(2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILTEKSAS", kodas 142057037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2775372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-01-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vieninteliį akcininką įregistravimo
(2013-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo (2013-01-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23); Įgaliojimas
(2013-01-23).

- - -

UAB "ULGINTA TRADE", kodas 301850613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 26
Pranešimo Nr. 2775373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

IĮ "AUTOSAL", kodas 302301642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 107

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 77-47
Pranešimo Nr. 2775374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAŽAI", kodas 122665950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2775375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAROTA", kodas 140272984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 36-4
Pranešimo Nr. 2775376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Garota"); registravimo datos;
įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, pakeitus bendrovės veiklą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "UFES", kodas 300024698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 2775377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24).

- - -

VšĮ "AVENIU PUBLIKA", kodas 302665457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33-24
Pranešimo Nr. 2775378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-18);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-18).

- - -

UAB "Alkamas", kodas 302951992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2775379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22);
Užsienio asmens pasas (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS ŽIEDAS", kodas 140981665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 2775380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKĖ", kodas 140484325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 14-23
Pranešimo Nr. 2775381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Lokė"); buveinės adreso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "GEOMAKSAS", kodas 302850388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2775382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EDITUS STATUS", kodas 141916528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 26A
Pranešimo Nr. 2775383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VILNIAUS KOTEDŽAI, kodas 302939844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 2775384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 109

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTE LIETUVA", kodas 211472890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2775385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-01-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-21); Stebėtojų
tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-01-21); Įgaliojimas (2013-01-21).

- - -

Panevėžio rajono Upytės Antano Belazaro pagrindinė mokykla, kodas 190401798
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Upytės g. 1
Pranešimo Nr. 2775386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVIDĖ", kodas 245379560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 10A
Pranešimo Nr. 2775387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ričardo Tamašiūno personalinė įmonė, kodas 178294561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Mindaugo g. 21-15
Pranešimo Nr. 2775388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Arūno Jurgaičio individuali įmonė, kodas 166824112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kalnijų k.
Pranešimo Nr. 2775389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.

- - -

Laimos Pasaravičienės individuali įmonė "Lauriga", kodas 165217586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. M. Gustaičio g. 2-17
Pranešimo Nr. 2775390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 110

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika, kodas 302705738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 2775391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IMCD Baltics", kodas 111746454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 2775392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-01-22); Įstatai (2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-01-22); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-01-22).

- - -

V. Patacko individuali įmonė, kodas 165242792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 2775393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

R. Kunco personalinė įmonė, kodas 165233448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Dzūkų k.
Pranešimo Nr. 2775394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-10).

- - -

N. Aravičienės personalinė įmonė, kodas 165236177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Rudaminos mstl.
Pranešimo Nr. 2775395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Softlines", kodas 302857500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 17
Pranešimo Nr. 2775396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-22); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-22).

- - -

UAB DVJ FACTOR, kodas 302776404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2775397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-18); Akcininkų sąrašas
(2013-01-18).

- - -

UAB "VERNITA", kodas 302709672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2775398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-18).

- - -

UAB Ni'RodeMa, kodas 302976006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2775399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB Silver spot, kodas 302459254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2775400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cozy place", kodas 302976038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2775401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 112

UAB Passenger Ground Services, kodas 302727909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2775402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Reyko, UAB, kodas 302843059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 74-5
Pranešimo Nr. 2775403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-22).

- - -

Molėtų rajono Balninkų pagrindinė mokykla, kodas 191228018
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Balninkų mstl. Gedimino g. 10
Pranešimo Nr. 2775404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su pavadinimo pakeitimu,
įregistravimo (2013-01-22); Nuostatai (2013-01-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2013-01-22).

- - -

Varnių II Šv. Aleksandro parapija, kodas 191312338
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 2775405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Psichologinių idėjų namai, kodas 302469451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 70A-35
Pranešimo Nr. 2775406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-22); Nutarimas /
Dalininkų nutarimas dėl direktoriaus keitimo (2013-01-22).

- - -

UAB "Klasikiniai baldai", kodas 300569346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2775407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-17);
Akcininkų sąrašas (2013-01-17).

- - -

UAB "Ramiga", kodas 300531705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 14-9
Pranešimo Nr. 2775408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZUALINĖS SISTEMOS", kodas 123403666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28-808
Pranešimo Nr. 2775409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENIRE", kodas 111587411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Liaušių k.
Pranešimo Nr. 2775410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-24).

- - -

UAB "Gild", kodas 124344726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2775411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-23); Įgaliojimas (2013-01-22).

- - -

GIEDRAS GROUP, UAB, kodas 302946835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2775412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 114

- - -

Panevėžio krepšinio klubas "ANTARIS", kodas 148261534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 9-6
Pranešimo Nr. 2775413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; narių susirinkimo;
revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų.

- - -

Klubas "Atminties aidai", kodas 301681800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k. Kretingos g. 25-7
Pranešimo Nr. 2775414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-01-23).

- - -

Panevėžio riedučių ir riedlenčių sporto klubas "Stajeris", kodas 148354084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 83-9
Pranešimo Nr. 2775415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų.

- - -

MB Aistės grožio studija, kodas 302974966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-68
Pranešimo Nr. 2775416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vytauto Kunevičiaus personalinė įmonė, kodas 178291647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 24-27
Pranešimo Nr. 2775417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Mokymai verslui, kodas 302975559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-45
Pranešimo Nr. 2775418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "WITTCHEN BALTICA", kodas 302428903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 2775419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-21);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2012-12-17); Įgaliojimas (2012-12-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-12-17).

- - -

UAB "Algeras", kodas 302952005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2775420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22);
Užsienio asmens pasas (2013-01-22).

- - -

UAB "Electrum venti", kodas 126278495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-13
Pranešimo Nr. 2775421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-10-06).

- - -

UAB "Bankroto administravimas", kodas 301731071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-15/ Raugyklos g. 1-15
Pranešimo Nr. 2775422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ME investicija", kodas 302489393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 2775423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-01-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 116

- - -

Alterneta, UAB, kodas 302804063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2775424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

UAB "AVITELOS PREKYBA", kodas 142054984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 15
Pranešimo Nr. 2775425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linotipas", kodas 156711319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 5-48
Pranešimo Nr. 2775426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Kanajevo firma "Linotipas"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, akcininko ir vadovo įregistravimo
(2013-01-21); Įstatai (2013-01-21); Savininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-01-21); Akcininkų sąrašas
(2013-01-21).

- - -

UAB Egrita, kodas 302711673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Patunkiškių k. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 2775427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-01-24).

- - -

A. Ramanauskienės personalinė įmonė, kodas 165242073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Vidzgailų k.
Pranešimo Nr. 2775428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

V. Pociukonienės personalinė įmonė, kodas 165241352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 117

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kučiūnų k.
Pranešimo Nr. 2775429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-09).

- - -

V. Šukio individuali įmonė, kodas 183613427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 45-2
Pranešimo Nr. 2775430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-24).

- - -

I. Bliūdžiaus įmonė "Lazdijų vilkikai", kodas 165235837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 2775431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-12-17); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-12-17); Prašymas išduoti
naują registravimo pažymėjimą (2004-11-15); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-15).

- - -

Jono Kuperskio įmonė, kodas 179451040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 2775432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Šiaulių r. Meškuičių gimnazija, kodas 190058278
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 2775433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono Meškuičių gimnazija); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2013-01-03); Nuostatai (2013-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2013-01-03).

- - -

Jono Laurinaičio prekybos įmonė, kodas 179460580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Malūno skg. 3
Pranešimo Nr. 2775434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl adreso pakeitimo, veiklų papildymo ir pažymėjimo dublikato išdavimo; Dokumentas,
patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai.

- - -

Intro State, UAB, kodas 302976013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2775435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bunasta", kodas 302926843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2775436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-22).

- - -

UAB "ManIT", kodas 302961399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2775437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖGĖJAS", kodas 120345567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 98-92
Pranešimo Nr. 2775438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-17).

- - -

UAB "Bara Logistic", kodas 302483643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Raitininkų k. 6
Pranešimo Nr. 2775439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 119

- - -

UAB "Susu suchi", kodas 302966930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2775440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2013-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2013-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23);
Užsienio asmens pasas (2013-01-23).

- - -

UAB "Xlitas", kodas 302966389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 2775441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo (2013-01-22); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREAM CLEAN", kodas 111584116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 2775442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "DREAM CLEAM"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "MD projectus", kodas 300596350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 38
Pranešimo Nr. 2775443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo bankrutavus (2013-01-08); Įgaliojimas
(2013-01-08).

- - -

UAB "ORFA", kodas 300007528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 47A
Pranešimo Nr. 2775444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-01-22).

- - -

Laimutės Žasinienės įmonė, kodas 179466081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gintaro g. 30-1
Pranešimo Nr. 2775445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "GRANDE FOOD", kodas 302810931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2775446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo įregistravimo (2013-01-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

UAB "DK-Ranira", kodas 302973362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2775447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "LEVANDŲ VAISTINĖ", kodas 302752264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2775448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Matrija" filialas, kodas 163543843
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 2775449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinė bendrovės "Matrija" filialas); buveinės adreso;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl duomenų apie vadovą patvirtinimo (2005-05-26); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-05-23); Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Protokolo išrašas /
Dėl filialo steigimo ir nuostatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Vitaras", kodas 300037560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Rugiagėlių tak. 17
Pranešimo Nr. 2775450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-23).

- - -

UAB "Admena", kodas 302958937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2775451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Varėnos "Ąžuolo" gimnazija, kodas 190108756
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 2775452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-01-22); Nuostatai
(2013-01-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga Bridų socialinės globos centras, kodas 145797765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k. Bridų g. 32
Pranešimo Nr. 2775453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Laidojimo namai "Saulėlydis", kodas 302428173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kušliškių k.
Pranešimo Nr. 2775454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Širvintų rajono Zibalų pagrindinė mokykla, kodas 190366393
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Zibalų mstl. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 2775455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 122

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitmeda", kodas 124082373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 19-34
Pranešimo Nr. 2775456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NORD PELAGIC", kodas 302942363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2775457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-01-22); Įstatai (2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-01-22); Užsienio asmens pasas (2013-01-22); Užsienio asmens pasas (2013-01-22).

- - -

UAB "Argauda", kodas 302704885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2775458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krisma", kodas 134441497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 2
Pranešimo Nr. 2775459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-22); Įstatai (2013-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kristalas", kodas 181112976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 2775460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Registravimo korta;
Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 123

UAB "Kirtimų investicija", kodas 302478443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 2775461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sira Invest"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-18); Įstatai (2013-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-18).

- - -

Justino Paukštaičio įmonė, kodas 279464640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dainavos g. 6-25
Pranešimo Nr. 2775462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dizaino meistrai", kodas 302756921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 8-53
Pranešimo Nr. 2775463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-22); Įstatai (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-22).

- - -

UAB "AUTOLIGENTAS", kodas 302976401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 52-2
Pranešimo Nr. 2775464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matrija", kodas 140404311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 82-30
Pranešimo Nr. 2775465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl duomenų apie vadovą (2005-05-26); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2005-05-23); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-23); Prašymas / Dėl įstatų
pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Protokolo išrašas / Dėl veiklos pakeitimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos
įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl veiklos pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 124

Varėnos "Pasakos" vaikų lopšelis-darželis, kodas 190089747
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 11
Pranešimo Nr. 2775466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-01-22); Nuostatai
(2013-01-22); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-01-22); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2004-11-12); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-12).

- - -

UAB "ASTRANETA NT", kodas 302580099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2775467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-18).

- - -

Janapolės Šv. arkang. Mykolo parapija, kodas 191285752
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Janapolės mstl.
Pranešimo Nr. 2775468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FURNITA", kodas 111510532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 2775469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-01-21); Įgaliojimas (2013-01-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-01-19 (2013-01-21).

- - -

UAB "SHC Group", kodas 302578034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Penkininkų g. 43
Pranešimo Nr. 2775470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-22); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-01-22 (2013-01-22).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Panevėžio skyrius, kodas 148394221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 125

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 11
Pranešimo Nr. 2775471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; konferencijos; valdybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTRESA", kodas 110777564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 2775472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISION", kodas 140471445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 11-55
Pranešimo Nr. 2775473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Vision"); registravimo datos; įsteigimo
datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "HIPOKRATO KLINIKA", kodas 302418236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 2775474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KORPOTEKSA", kodas 125826946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28-301
Pranešimo Nr. 2775475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIGANTAS", kodas 122770727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Dobužinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2775476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
Metinė finansinė atskaitomybė už 2003 metus;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Metinė finansinė atskaitomybė už 2003 metus;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Naurata", kodas 300619589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 216-4
Pranešimo Nr. 2775477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Vienintelio akcininko duomenų pakeitimas (2013-01-24);
Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

V. Šeštoko įmonė, kodas 154255938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Švyturio g. 13
Pranešimo Nr. 2775478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-21); Savininko sprendimas (2013-01-21).

- - -

UAB "Theatrical Film Distribution", kodas 302950470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2775479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kim", kodas 140445518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 92-25
Pranešimo Nr. 2775480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo pakeitimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Banuvita", kodas 148511913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marių g. 4B
Pranešimo Nr. 2775481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

- - -

UAB "MK TRADE LT", kodas 302975413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2775482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB INSCOCO, kodas 302975438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2775483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Nacionalinė krepšinio lyga", kodas 300119616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 2775484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"SODA ASH SALES AND SERVICES LIMITED" atstovybė Klaipėdoje, kodas 302475066
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 2775485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-21);
Sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-01-21).

- - -

UAB "K. A. GAZ OIL COMPANY", kodas 302800848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2775486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-21).

- - -

UAB "Auksiniai sazanai", kodas 126041667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 2775487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki
2003-12-31 Metinė finansinė atskaitomybė už 2003 metus;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Metinė finansinė atskaitomybė už 2003 metus;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas, pelno (nuostolių)
ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas (2005-06-14); Veiklos ataskaita / 2004 m. ataskaita
(2005-06-14); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-02); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2002-09-16); Steigimo aktas (2002-09-16); Įstatai
(2002-09-16); Steigėjo sprendimas (2002-09-16).

- - -

UAB "LEO STATYBA", kodas 171483666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 2775488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vlado Burnecko personalinė įmonė, kodas 178289614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Dobilo g. 5-1
Pranešimo Nr. 2775489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIAULIS", kodas 149664381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 17-34
Pranešimo Nr. 2775490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24).

- - -

Vytauto Rupšio įmonė, kodas 179459083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Lelijų g. 10
Pranešimo Nr. 2775491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

Marijampolės regiono prokurorų asociacija, kodas 300713451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 129

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lazdijų g. 9
Pranešimo Nr. 2775492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Bukelevičiūtės personalinė įmonė, kodas 165238370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Mangaroto k.
Pranešimo Nr. 2775493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-21).

- - -

L. Alenskienės personalinė įmonė, kodas 165246513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Smarliūnų k.
Pranešimo Nr. 2775494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; licencijuojamos veiklos.

- - -

A2 INVEST, UAB, kodas 302647402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 55-3
Pranešimo Nr. 2775495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

Kaimų bendruomenė "Berteškiai", kodas 172784576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Berteškių k.
Pranešimo Nr. 2775496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių Vytauto Klovos muzikos mokykla, kodas 190194470
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Burbos g. 9
Pranešimo Nr. 2775497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai (1996-10-15).

- - -

IĮ "AGOTAS", kodas 301021566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 130

Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Varėnės g. 31
Pranešimo Nr. 2775498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-01-24).

- - -

UAB NMF Porolon, kodas 300143300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227
Pranešimo Nr. 2775499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

UAB "FUTURI M", kodas 302958054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2775500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21); Užsienio asmens
pasas (2013-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Centro poliklinika, kodas 135042622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 2775501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-01-24); Įstatai (2013-01-24).

- - -

UAB "Kadastro sfera", kodas 302958887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2775502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PAS THOMĄ", kodas 302664921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 28A
Pranešimo Nr. 2775503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir direktoriaus pakeitimo įregistravimo
(2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-01-24); Akcininkų sąrašas
(2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vanduo", kodas 181150343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 23
Pranešimo Nr. 2775504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno aklųjų ir silpnaregių centras, kodas 300073389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 2775505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-23); Įstatai (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUNAS MIŠKAS", kodas 111558146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 14
Pranešimo Nr. 2775506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

R. Bacevičienės personalinė įmonė, kodas 165216527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 155
Pranešimo Nr. 2775507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "MAPRI", kodas 140473987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 24-121
Pranešimo Nr. 2775508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 132

- - -

Marijono Dubiečio komercinė parduotuvė, kodas 178256475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 2775509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Arnionių bendruomenė, kodas 302745095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Arnionių I k. Dvaro g. 2-2
Pranešimo Nr. 2775510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gudyno prekyba", kodas 165742413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2775511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-01-21); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-19 (2013-01-21).

- - -

Panevėžio baidarių ir kanojų irklavimo klubas "Neptūnas", kodas 148354127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2775512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija Šunų mylėtojų sąjunga "Mūsų šuo", kodas 302894737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 8-7
Pranešimo Nr. 2775513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Austara", kodas 302508452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Saulės g. 21
Pranešimo Nr. 2775514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 133

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

UAB "Gameira", kodas 302563819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 2775515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24).

- - -

UAB "GYVENIMAS YRA GRAŽUS", kodas 300053842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 32-15
Pranešimo Nr. 2775516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24).

- - -

UAB "De Jure Group", kodas 302975491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 2775517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROTRAKAS", kodas 125593520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2775518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIA GENERO", kodas 145305267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 82
Pranešimo Nr. 2775519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-12-17); Akcininkų sąrašas (2012-12-17); Įgaliojimas (2007-05-03); Įgaliojimas (2007-04-06); Prašymas laikinai
įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-03-20); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2007-03-20);
Turto vertės nustatymo pažyma (2007-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 134

MB "Sukrigilė", kodas 302975580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-1
Pranešimo Nr. 2775520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių r. Kairių pagrindinė mokykla, kodas 290061250
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Šilelio g. 10
Pranešimo Nr. 2775521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono Kairių pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2013-01-08); Nuostatai (2013-01-08); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2013-01-08).

- - -

UAB Balėnų kepykla, kodas 166505997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Kepyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2775522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-01-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo įregistravimo (2013-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2013-01-24); Akcininkų sąrašas
(2013-01-24).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Granagro", kodas 301886680
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Rimgailių k.
Pranešimo Nr. 2775523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24).

- - -

Asociacija "Saulėtaka", kodas 302664444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Lazdininkų k. Alkos g. 5
Pranešimo Nr. 2775524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą įregistravimo (2013-01-22);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2013-01-22).

- - -

UAB "Vero Coffee House", kodas 302901765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27G-44
Pranešimo Nr. 2775525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-01-23);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-01-23).

- - -

UAB "SOPHUS", kodas 300068876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 55
Pranešimo Nr. 2775526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

UAB "AGDEMA", kodas 300855625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 9-79
Pranešimo Nr. 2775527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-01-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2013-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-22).

- - -

UAB "Tavo 4x4", kodas 302966439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11-3
Pranešimo Nr. 2775528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Prom Intro, UAB, kodas 302922001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2775529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21);
Užsienio asmens pasas (2013-01-21).

- - -

UAB "Elektrohidraulika", kodas 302947556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 2775530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-16); Akcininkų sąrašas
(2013-01-16).

- - -

UAB "Ekotopas", kodas 302616442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2775531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Petruškevičiaus personalinė įmonė, kodas 165238947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Sodų g. 43
Pranešimo Nr. 2775532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Ž. Gražulevičiūtės personalinė įmonė, kodas 165240250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. M. Gustaičio g. 9
Pranešimo Nr. 2775533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Jono Dunausko įmonė, kodas 171463973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Karčemų k. Ežero g. 24
Pranešimo Nr. 2775534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-01-22); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-22).

- - -

UAB "Verslo partizanai", kodas 302819706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2775535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 137

UAB "DALINGERA", kodas 302618105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2775536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juzės Gusarienės kosmetologijos salonas, kodas 178282783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 3-1
Pranešimo Nr. 2775537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-18).

- - -

UAB "ATUMAS", kodas 302696890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2775538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-12 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24).

- - -

UAB "Tredas", kodas 178279125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 2775539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-22); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-22).

- - -

Sauliaus Klimavičiaus įmonė, kodas 185343083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Aušros g. 16-46
Pranešimo Nr. 2775540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga Kultūros paveldo akademija, kodas 124537967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 2775541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rusnaitės žuvis", kodas 301064539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Laisvės al. 9-9
Pranešimo Nr. 2775542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Narbus", kodas 134485312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Antanų g. 1
Pranešimo Nr. 2775543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Kudrevičiaus firma "Jaudonė"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, akcininko ir vadovo įregistravimo
(2013-01-23); Įstatai (2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

Sauliaus Bartkaus individuali įmonė, kodas 179460623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 5-4
Pranešimo Nr. 2775544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ERLEX, kodas 302628277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2775545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valės Lynykienės personalinė įmonė, kodas 165245411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Sodų g. 4-40
Pranešimo Nr. 2775546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

V. Gradeckienės individuali įmonė, kodas 165243556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 139

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Pievų g. 20
Pranešimo Nr. 2775547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "GRR Engineering", kodas 302543624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 2775548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-01-24).

- - -

D. Kulakauskaitės personalinė įmonė, kodas 165237464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 15-3
Pranešimo Nr. 2775549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "STATAS", kodas 300013698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 7-2
Pranešimo Nr. 2775550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-01-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2013-01-24); Pažyma / JAR-IKD (2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-24); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-01-24); Akcininkų
sąrašas (2013-01-24); Įgaliojimas (2013-01-24).

- - -

UAB "Lyderio grupė", kodas 300539253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83-14
Pranešimo Nr. 2775551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-21).

- - -

UAB "POLĖ", kodas 302612771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 6-15
Pranešimo Nr. 2775552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 140

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-01-22).

- - -

T. Dunovski firma "TADMA", kodas 123488983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Raštikio g. 19
Pranešimo Nr. 2775553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-01-22); Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

Akcinė bendrovė "KUPOLAS", kodas 221468310
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7/ A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 2775554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Firma "Salitus", kodas 140451371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 75-6
Pranešimo Nr. 2775555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

DLH Lietuva, UAB, kodas 111468663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 2775556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olis", kodas 140476225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-37
Pranešimo Nr. 2775557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 141

- - -

UAB "Gervynės investicija", kodas 302920363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 77-52
Pranešimo Nr. 2775558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2013-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-22); Akcininkų sąrašas
(2013-01-22).

- - -

UAB Verus Vertus, kodas 302873077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2775559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JAVAD", kodas 302957422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2775560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22);
Užsienio asmens pasas (2013-01-22).

- - -

D. Mockaitienės viešojo maitinimo įmonė, kodas 179461725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vasario 16-osios g. 6
Pranešimo Nr. 2775561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Gaižausko įmonė "Miltauja", kodas 179463167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k.
Pranešimo Nr. 2775562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS INGRIDĄ", kodas 141508583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24
Pranešimo Nr. 2775563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24).

- - -

Edmondo Laurinaičio įmonė, kodas 179468285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Kruopo g. 12
Pranešimo Nr. 2775564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl adreso pakeitimo (2004-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLANAMEDA", kodas 140469184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 8-14
Pranešimo Nr. 2775565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Klanameda"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą ir padidinus įstatinį kapitalą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą ir padidinus įstatinį kapitalą; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTUVA", kodas 123551985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 2775566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Specializuota komplektavimo valdyba", kodas 121420097
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 2775567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-22); Įstatai (2013-01-22);
Įgaliojimas (2013-01-22).

- - -

Rimantės Jogminaitės įmonė, kodas 135917287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 41-25
Pranešimo Nr. 2775568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-23); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-01-23).

- - -

UAB "Parasoles Deja vu", kodas 301153678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitės g. 2-5
Pranešimo Nr. 2775569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-24).

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "TERMID", kodas 110701449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2775570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24).

- - -

daroji akcinė bendrovė "GIEDRĖ", kodas 140459119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 38-6
Pranešimo Nr. 2775571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Giedrė"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įsatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą ir papildžius veiklą;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo,
padidinus įstatinį kapitalą ir papildžius veiklą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą ir papildžius veiklą; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas
išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJAX", kodas 152807131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 2775572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 144

- - -

UAB "EDU", kodas 302634522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sakų g. 3
Pranešimo Nr. 2775573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-23).

- - -

UAB "Baltic Bicycle Trade", kodas 145865732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 2775574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-01 iki 2012-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-01-24).

- - -

UAB "REMGERA", kodas 148328157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 2775575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24).

- - -

UAB "F.A. WOOD PRODUCTS", kodas 300009109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 2775576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-01-24).

- - -

UAB "WTRADING", kodas 300577631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 145

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 2775577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-01-24).

- - -

UAB "SERPANTINAS PLIUS", kodas 302443588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Ateities g. 3-16
Pranešimo Nr. 2775578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZINERA", kodas 145582976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2775579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMUTĖ", kodas 122738665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2775580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24).

- - -

UAB "Nerasi ten", kodas 302517316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2775581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-15).

- - -

UAB Ambrazaičio audito biuras, kodas 302904996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-69
Pranešimo Nr. 2775582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-22).

- - -

Panevėžio jaunimo grupė "III tūkstantmetis", kodas 148394189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 2775583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų.

- - -

UAB "Sports mode", kodas 302469622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių al. 209
Pranešimo Nr. 2775584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BFA Airlines, kodas 302960856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2775585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

UAB "Ultra Klinika", kodas 302975566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 25-1
Pranešimo Nr. 2775586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SVEIKATOS SALA", kodas 125477882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 2775587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 147

- - -

ANTANO RUČINSKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300013513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 8A-43
Pranešimo Nr. 2775588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-01-23).

- - -

UAB "NUTTY", kodas 302917545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2775589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-23).

- - -

UAB "ADV Baltic", kodas 302974877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2775590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "VK Apskaita", kodas 302974927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 13-7
Pranešimo Nr. 2775591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Manto žuvys", kodas 302940736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Alyvų g. 28
Pranešimo Nr. 2775592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutarties pakeitimai / Dėl rašymo apsirikimo notaro paliudytame dokumente ištaisymo
(2013-01-21); Steigimo sutartis / Ištaisius klaidą 2012-12-21 įregistruotoje steigimo sutartyje (2013-01-21).

- - -

Mažoji bendrija PAUMIX, kodas 302973412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 11-12
Pranešimo Nr. 2775593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 148

- - -

A. Vekterienės personalinė įmonė, kodas 165221474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Dyviliškių k.
Pranešimo Nr. 2775594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-05).

- - -

Mažoji bendrija "HORMETĖJA", kodas 302974902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37F-1
Pranešimo Nr. 2775595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pugnus", kodas 302695240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Tvenkinio g. 25
Pranešimo Nr. 2775596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Grožio Diva", kodas 302960863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 27-33
Pranešimo Nr. 2775597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-18); Akcininkų sąrašas
(2013-01-18).

- - -

UAB "SLAKONA", kodas 302955923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2775598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-21); Įgaliojimas (2013-01-21); Akcininkų
sąrašas (2013-01-21); Užsienio asmens pasas (2013-01-21).

- - -

R. Sakalauskienės firma "Paguodos vaistinė", kodas 140703573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 2775599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-23).

- - -

Panevėžio sportinės žūklės klubas "Auksinė žuvelė", kodas 148371048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 2775600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

VŠĮ Gamtos ir žmogaus centras, kodas 302975406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kolaso g. 16
Pranešimo Nr. 2775601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "2Ko", kodas 302974400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 2775602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Litprestige, kodas 302975395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2775603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Automagneta", kodas 302975598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 37-46
Pranešimo Nr. 2775604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Audronės Varankevičienės įmonė, kodas 174395755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Pajotijo k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2775605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24).

- - -

UAB "Industry IN", kodas 302964477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2775606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

UAB "GAS OIL RS GROUP", kodas 302800798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2775607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-21).

- - -

UAB "Skaitel", kodas 301451532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2775608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Skaitmeninė elektronika ir Ko"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-23); Įstatai (2013-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo
(2013-01-23); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2013-01-23); Įgaliojimas (2013-01-23).

- - -

UAB "INDIGO MODUS", kodas 302693862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2775609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

UAB "GRADO", kodas 301150155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 92-75
Pranešimo Nr. 2775610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 151

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

UAB "Daimileta", kodas 145776632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Plytinės skg. 14
Pranešimo Nr. 2775611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto proceso taikymo įregistravimo (2013-01-23); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2013-01-23 (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIFLAME KOSMETIKA", kodas 111517669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 2775612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; akcijų skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-23); Įstatai (2013-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-23).

- - -

TL DRAUGIJA, kodas 302445265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 76-19
Pranešimo Nr. 2775613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB birža "BŪSTA", kodas 121105735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 2775614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Dvarų kultūros centras", kodas 300155797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji a. 2A
Pranešimo Nr. 2775615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Savininko sprendimas / Senato posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22).

- - -

UAB Trakena, kodas 302582417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 152

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Tursučių k. Sarakų g. 10
Pranešimo Nr. 2775616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2013-01-21); Akcininkų sąrašas
(2013-01-21).

- - -

UAB "Donmartas", kodas 301915776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 2-13
Pranešimo Nr. 2775617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laimučio Palionio firma, kodas 165243360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 21-104
Pranešimo Nr. 2775618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Nuostatai (2005-05-17); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-05-17); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-05-17).

- - -

UAB "TERMOVA", kodas 301153703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k. Karkazų g. 18-1
Pranešimo Nr. 2775619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

UAB "AMV Project", kodas 302500338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2775620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-22).

- - -

Dalės Zubavičienės įmonė, kodas 260294850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 20-22
Pranešimo Nr. 2775621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-23); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-22 (2013-01-23).

- - -

UAB "Top logistic", kodas 300666005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 2775622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

UAB "Nemuno slėnis", kodas 300882693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Kampiškių g. 8
Pranešimo Nr. 2775623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-24).

- - -

Vaidoto Tereikio įmonė, kodas 179455252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Saulės g. 21
Pranešimo Nr. 2775624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.

- - -

BALTO LINK, UADBB, kodas 225259240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 2775625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-01-23); Valstybinės priežiūros institucijos leidimas / Lietuvos banko priežiūros tarnybos direktoriaus
sprendimas dėl įstatų pakeitimų suderinimo, kai didinamas įstatinis kapitalas (2013-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga "ATLANTO" FUTBOLO KLUBAS, kodas 193100191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 46
Pranešimo Nr. 2775626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-22);
Atstovavimo sutartis (2013-01-22); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 154

- - -

UAB "Tavo mokykla", kodas 302830179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 2775627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-01-23).

- - -

LIETUVOS GENEALOGIJOS IR HERALDIKOS DRAUGIJA, kodas 300630639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 10-5
Pranešimo Nr. 2775628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-01-16); Įstatai (2013-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polėkis", kodas 140455583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 113
Pranešimo Nr. 2775629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo, papildžius veiklą; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl duomenų apie
vadovą ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl duomenų apie
vadovą, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga NAUJASIS VARGONŲ FORUMAS, kodas 125733068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 98-61
Pranešimo Nr. 2775630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA "NAUJASIS VARGONŲ FORUMAS"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "SANVES", kodas 300041644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 2775631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 155

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-22 (2013-01-23).

- - -

V. Šternbergienės įmonė, kodas 132165114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Vilties g. 2G
Pranešimo Nr. 2775632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-21); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-01-21).

- - -

UAB Sunelota, kodas 302849222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 23-31
Pranešimo Nr. 2775633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

Audriaus Jurašūno įmonė "Appulsus", kodas 132965394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 37-3
Pranešimo Nr. 2775634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-23); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-01-23).

- - -

Nerijaus Diliūno įmonė, kodas 145815672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219A-12
Pranešimo Nr. 2775635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2013-01-23); Įgaliojimas (2008-09-04).

- - -

UAB "Nevesta", kodas 302657161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 2775636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 156

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-21); Įgaliojimas (2013-01-21).

- - -

UAB "Intejas - verslo grupė", kodas 302559945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2775637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-21).

- - -

UAB "Ivtoma", kodas 163358264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 63
Pranešimo Nr. 2775638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2013-01-22); Įstatai (2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIZNIO CENTRAS", kodas 140428173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 6-70
Pranešimo Nr. 2775639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Biznio centras"); registravimo datos;
įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl adreso pakeitimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB DESORTA, kodas 302940063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Ušnėnų k. Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 2775640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-02).

- - -

R. Plyčiaus įmonė, kodas 179469387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 9-39
Pranešimo Nr. 2775641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 157

- - -

UAB "Lindesa", kodas 126166635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9-3A
Pranešimo Nr. 2775642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2013-01-24).

- - -

Vaclovo Gudeikos personalinė įmonė, kodas 178281877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Dabužynės k.
Pranešimo Nr. 2775643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "MARS", kodas 140432780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 6-118
Pranešimo Nr. 2775644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė- prekybos namai "Mars"); registravimo
datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

A-Z TRANS, UAB, kodas 302844264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2775645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-22); Užsienio asmens pasas (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO FUTURO", kodas 122271489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 5-1
Pranešimo Nr. 2775646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; bankroto
administratoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 158

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-18); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo 2012-09-12 nutartį palikti
nepakeistą (2013-01-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-20 (2013-01-18); Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai;
Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "GINSTON", kodas 300120846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dimaičių g. 3A
Pranešimo Nr. 2775647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24).

- - -

UAB "IT advokatai", kodas 302311907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2F-3
Pranešimo Nr. 2775648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labė", kodas 183661589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 78
Pranešimo Nr. 2775649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įsakymas / Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl adreso suteikimo
(2013-01-24).

- - -

UAB "Raimvida", kodas 152579172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2775650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2013-01-22).

- - -

UAB "Cavalier Baltic", kodas 302653661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 2775651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-22).

- - -

Kretingos Jurgio Pabrėžos gimnazija, kodas 190284291
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 56
Pranešimo Nr. 2775652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-01-16);
Nuostatai (2013-01-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2013-01-16).

- - -

Juozapo Rimdeikio įmonė, kodas 145107189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 29
Pranešimo Nr. 2775653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-01-21); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-21).

- - -

UAB "Transcar", kodas 302975363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2775654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB IRMAJA, kodas 302952418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2775655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22); Užsienio
asmens pasas (2013-01-22).

- - -

Kauno r. Batniavos pagrindinė mokykla, kodas 191091181
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2775656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Batniavos pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-01-17); Nuostatai (2013-01-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo keitimo ir nuostatų tvirtinimo (2013-01-17).

- - -

UAB "Penki arai", kodas 301539733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Klykūnų k. 8
Pranešimo Nr. 2775657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-01-17); Akcininkų sąrašas (2013-01-17).

- - -

IĮ "ADR PROJEKTAI", kodas 302633986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2775658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-01-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-01-23); Įgaliojimas
(2013-01-23).

- - -

UAB Sunetora, kodas 302847082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2775659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

Vytauto Kubiliaus individuali įmonė, kodas 125898511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 132-23
Pranešimo Nr. 2775660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-23).

- - -

UAB "MBE GROUP", kodas 301734690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sirokomlės g. 7A
Pranešimo Nr. 2775661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų ir akcininko duomenų
įregistravimo (2013-01-23); Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

Europside, UAB, kodas 302975477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių g. 19A
Pranešimo Nr. 2775662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKO GĖLININKYSTĖS BANDYMŲ STOTIS", kodas 221496060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2775663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-24).

- - -

UAB "BALGETA", kodas 302832486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2775664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVAMEDA", kodas 124494672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2775665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto.Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-27 (2013-01-21).

- - -

ISA agentūra, UAB, kodas 301738532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 2775666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 162

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-18); Akcininkų sąrašas
(2013-01-18).

- - -

UAB "HEKTIK", kodas 302419498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 2775667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-24);
Akcininkų sąrašas (2013-01-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03).

- - -

UAB "IT GIDAS", kodas 302965981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 14-10
Pranešimo Nr. 2775668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-01-21); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-01-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21).

- - -

UAB "KONDORA", kodas 300634032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2775669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto.Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-21 (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAVISTA", kodas 174432972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 2775670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VĖTRŪNA", kodas 180315137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2775671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "VĖTRŪNA"); vadovo; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

"Peri", UAB, kodas 111788948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 2775672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybinė kompiuterizavimo firma, kodas 121315559
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8A
Pranešimo Nr. 2775673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus; savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB KAKAO LIMITED, kodas 302931947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2775674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22); Įgaliojimas
(2013-01-22); Užsienio asmens pasas (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krantas", kodas 232179620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 62
Pranešimo Nr. 2775675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-01-23); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2013-01-23).

- - -

UAB Solarita, kodas 302803513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 4-23
Pranešimo Nr. 2775676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 164

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

Panevėžio policijos sporto klubas "SAKALAS", kodas 248350820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 60
Pranešimo Nr. 2775677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; prezidiumo;
kito organo; konferencijos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; prezidiumo pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

"TRATE Manufacture", UAB, kodas 302636217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116A
Pranešimo Nr. 2775678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2013-01-24); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2013-01-24).

- - -

"Andrius & Co", UAB, kodas 302947467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2775679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).

- - -

UAB Lobasoft, kodas 302840853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2775680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-18);
Akcininkų sąrašas (2013-01-18).

- - -

A. Kardoko firma, kodas 165243218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Dariaus ir Girėno g. 33
Pranešimo Nr. 2775681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-025 Puslapis 165

R. Tichanovskienės individuali įmonė, kodas 165243937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Janaslavo k.
Pranešimo Nr. 2775682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; licencijuojamos veiklos; finansinių metų.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


